

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проекування)" (корикування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : «Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проекування)» (корикування)

Кошторисна вартість об`єкта	21926,083 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	56,95459 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	6731,202 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 5 листопада 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	433,653	-	433,653	2,69942	297,119	-
2	02-01-02	на Конструктивні рішення	224,647	-	224,647	0,45176	54,09	-
3	02-01-03	на Архітектурно-будівельна частина	1713,325	-	1713,325	3,26229	358,028	-
4	02-01-04	на Теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів. Покрівля	4121,326	-	4121,326	11,71750	1347,281	-
5	02-01-05	на Прорізи	1062,389	-	1062,389	0,97829	114,336	-
6	02-01-06	на Огородження (перила сходів та покрівлі)	815,847	-	815,847	0,14320	16,483	-
7	02-01-07	на Опорядження приміщень	6295,877	-	6295,877	21,55474	2663,427	-
8	02-01-08	на Влаштування вимощення	768,133	-	768,133	1,10574	120,106	-
9	02-01-09	на Засоби доступності маломобільної групи населення	36,087	-	36,087	0,00860	1,038	-
10	02-01-010	на Опалення та вентиляція	2624,669	-	2624,669	7,22296	846,871	-
11	02-01-011	на Електротехнична частина	2592,286	-	2592,286	4,96380	575,577	-
12	02-01-012	на Водопостачання та каналізація	801,677	-	801,677	1,87119	219,439	-
13	02-01-013	на Блискавкозахист	252,723	-	252,723	0,28688	33,521	-
14	02-01-014	на Газопостачання	183,444	-	183,444	0,68822	83,886	-
---		Всього:	21926,083	-	21926,083	56,95459	6731,202	-
---		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	149,978	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр КУЗЬМЕНКО

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Демонтажні роботи	<u>2,25073</u>	-	<u>0,14479</u>	<u>0,01467</u>	-	<u>2,41019</u>	<u>0,28923</u>	<u>2,69942</u>
		225,077	-	20,01	1,818	-	246,905	50,214	297,119
02-01-02	Конструктивні рішення	<u>0,39366</u>	-	<u>0,00816</u>	<u>0,00166</u>	-	<u>0,40348</u>	<u>0,04828</u>	<u>0,45176</u>
		44,437	-	1,065	0,206	-	45,708	8,382	54,09
02-01-03	Архітектурно-будівельна частина	<u>2,87453</u>	-	<u>0,04056</u>	-	-	<u>2,91509</u>	<u>0,34720</u>	<u>3,26229</u>
		293,338	-	4,41	-	-	297,748	60,28	358,028
02-01-04	Теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів. Покрівля	<u>9,88496</u>	-	<u>0,64115</u>	-	-	<u>10,52611</u>	<u>1,19139</u>	<u>11,71750</u>
		1070,102	-	70,325	-	-	1140,427	206,854	1347,281
02-01-05	Прорізи	<u>0,84410</u>	-	<u>0,02957</u>	-	-	<u>0,87367</u>	<u>0,10462</u>	<u>0,97829</u>
		92,211	-	3,96	-	-	96,171	18,165	114,336
02-01-06	Огородження (перила сходів та покрівлі)	<u>0,12627</u>	-	<u>0,00159</u>	-	-	<u>0,12786</u>	<u>0,01534</u>	<u>0,14320</u>
		13,652	-	0,167	-	-	13,819	2,664	16,483
02-01-07	Опорядження приміщень	<u>19,21043</u>	-	<u>0,04414</u>	-	-	<u>19,25457</u>	<u>2,30017</u>	<u>21,55474</u>
		2258,978	-	5,096	-	-	2264,074	399,353	2663,427
02-01-08	Влаштування вимощення	<u>0,92161</u>	-	<u>0,06564</u>	-	-	<u>0,98725</u>	<u>0,11849</u>	<u>1,10574</u>
		91,239	-	8,297	-	-	99,536	20,57	120,106
02-01-09	Засоби доступності маломобільної групи населення	<u>0,00768</u>	-	-	-	-	<u>0,00768</u>	<u>0,00092</u>	<u>0,00860</u>
		0,878	-	-	-	-	0,878	0,16	1,038
02-01-010	Опалення та вентиляція	<u>6,18523</u>	<u>0,03764</u>	<u>0,32990</u>	-	-	<u>6,55277</u>	<u>0,67019</u>	<u>7,22296</u>
		690,146	4,119	36,251	-	-	730,516	116,355	846,871
02-01-011	Електротехнічна частина	<u>0,00840</u>	<u>4,30899</u>	<u>0,22864</u>	-	-	<u>4,54603</u>	<u>0,41777</u>	<u>4,96380</u>
		1,013	474,712	27,316	-	-	503,041	72,536	575,577
02-01-012	Водопостачання та каналізація	<u>1,62642</u>	-	<u>0,06857</u>	-	-	<u>1,69499</u>	<u>0,17620</u>	<u>1,87119</u>
		181,446	-	7,399	-	-	188,845	30,594	219,439
02-01-013	Блискавкозахист	<u>0,01063</u>	<u>0,22025</u>	<u>0,03076</u>	-	-	<u>0,26164</u>	<u>0,02524</u>	<u>0,28688</u>
		1,177	24,116	3,846	-	-	29,139	4,382	33,521
02-01-014	Газопостачання	<u>0,59242</u>	<u>0,01435</u>	<u>0,01537</u>	-	-	<u>0,62214</u>	<u>0,06608</u>	<u>0,68822</u>
		69,051	1,608	1,753	-	-	72,412	11,474	83,886

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
	Разом :	<u>44,93707</u> 5032,745	<u>4,58123</u> 504,555	<u>1,64884</u> 189,895	<u>0,01633</u> 2,024	<u>-</u> -	<u>51,18347</u> 5729,219	<u>5,77112</u> 1001,983	<u>56,95459</u> 6731,202

Склав _____

Перевірів _____

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Демонтажні роботи

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ПКД 07.23/КПКД-АР

Кошторисна вартість433,653 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,69942 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата297,119 тис. грн.
Середній розряд робіт3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Фасад									
1	КБ10-20-2 Кдем=0,8 К=1,15	Демонтаж заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2094	<u>20307.59</u> 19056,44	<u>1193.67</u> 850,69	4252	3990	<u>250</u> 178	<u>165,0480</u> 7,1601	<u>34,56</u> 1,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ10-20-3 Кдем=0,8 K=1,15	Демонтаж заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,2064	<u>15484,24</u> 14448,48	<u>993,24</u> 707,85	3196	2982	<u>205</u> 146	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>25,83</u> 1,23
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах кількість: 13+4+4+9+20+4-24	100 шт	0,3	<u>22557,27</u> 20973,93	<u>1563,01</u> 590,01	6767	6292	<u>469</u> 177	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>66,37</u> 1,45
4	КР6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: 79,4+7,56+11+17,01+37,8+3,24-71, 299	100 м2	0,84711	<u>4939,11</u> 4939,11	<u>-</u> -	4184	4184	<u>-</u> -	53,6160 -	45,42 -
5	КБ10-28-3 Кдем=0,8 K=1,15	Демонтаж заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: R2(5,356*1,6*69+4,8*1,6*54)	100м2	10,0602	<u>12253,20</u> 7234,81	<u>4963,75</u> 1626,32	123270	72784	<u>49936</u> 16361	<u>66,1075</u> 11,2939	<u>665,05</u> 113,62
6	КБ10-96-2 Кдем=0,8 K=1,15	Демонтаж металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: R2(1,31*2,1*4+0,9*2,1*3+0,9*2, 1*4+15,12)	100м2	0,3935	<u>31722,83</u> 30008,48	<u>1703,11</u> 558,01	12483	11808	<u>670</u> 220	<u>259,9037</u> 3,8750	<u>102,27</u> 1,52
7	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: 39,35*0,01	т	0,3935	<u>6393,22</u> -	<u>-</u> -	2516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР14-62-1	Розбирання ґрат вентиляційних площею до 0,2 м2 /500*300/	виріб	12	<u>39,82</u> 39,82	<u>-</u> -	478	478	<u>-</u> -	0,4200 -	5,04 -
9	КР8-2-1	Демонтаж рулонної гідроізоляції дашку над балконами та лоджиями	100м2	0,783	<u>3027,49</u> 2982,96	<u>44,53</u> 40,87	2371	2336	<u>35</u> 32	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>25,85</u> 0,31
Разом прямі витрати по розділу 1							157001	104854	<u>51565</u> 17114		<u>970,39</u> 119,63
Разом будівельні роботи, грн.							157001				
в тому числі:							582				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							121968				
всього заробітна плата, грн.							64609				
Загальновиробничі витрати, грн.							130,81				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22710				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							221610				
Всього будівельні роботи, грн.											

-											
Вартість зворотних матеріалів, грн.							2516				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					221610				
		Розділ 2. Покрівля									
10	KP12-66-1	Відновлення цілосності плити Протравлення цементної шати урки нейтралізуючим розчином /грунт ування/	100м ²	0,171	<u>877,21</u>	-	150	150	<u>-</u>	9,7080	1,66
					<u>877,21</u>	-			-	-	-
11	C1555-154 варіант 1	Грунтовка кількість: 0,2*17,1	кг	3,42	<u>127,13</u>	-	435	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
12	KP8-5-1	Розбирання парпетних ґрат кількість: 280-247,23-25,35	100м	0,0742	<u>2718,15</u>	<u>58,44</u>	202	197	<u>5</u>	<u>28,0560</u>	<u>2,08</u>
					2659,71	53,64			4	0,5141	0,04
		Разом прямі витрати по розділу 2					787	347	<u>5</u>		<u>3,74</u>
									4		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					787				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					435				
		всього заробітна плата, грн.					351				
		Загальновиробничі витрати, грн.					208				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79				
		Всього будівельні роботи, грн.					995				

		Всього по розділу 2					995				
		Розділ 3. Мощення									
13	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів кількість: 280-221	100м	0,59	<u>12713,19</u>	<u>1650,96</u>	7501	6527	<u>974</u>	<u>122,4240</u>	<u>72,23</u>
					11062,23	556,02			328	4,6800	2,76
		Разом прямі витрати по розділу 3					7501	6527	<u>974</u>		<u>72,23</u>
									328		2,76
		Разом будівельні роботи, грн.					7501				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6855				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4086				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1562				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					11587				

		Всього по розділу 3					11587				
		Розділ 4. Внутрішнє оздоблення загального користування та пошкодження квартир									
14	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби кількість: 2059,2-500-495-284,99	100м2	7,7921	<u>4598,60</u> 4598,60	- -	35833	35833	- -	50,8920	396,56
15	КР12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби /побілка/ кількість: 2059,2-500-990-284,99	100м2	2,8421	<u>3184,65</u> 3184,65	- -	9051	9051	- -	35,2440	100,17
16	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби /побілка/ кількість: 1532,74-350-429-339,17	100м2	4,1457	<u>4044,51</u> 4044,51	- -	16767	16767	- -	44,7600	185,56
17	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток кількість: 1393,4-525,57-605,28	100м2	2,6255	<u>11184,64</u> 11051,44	<u>133,20</u> 40,11	29365	29016	<u>349</u> 105	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>292,41</u> 0,87
18	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог /50мм в коридорах/ кількість: 1393,4-525,57-605,28	100м2	2,6255	<u>7664,60</u> 6058,59	<u>1606,01</u> 580,76	20123	15907	<u>4216</u> 1525	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>160,3</u> 13,86
19	КБ7-45-2 к-1, 15 к дем.= 0,8	(Демонт аж) панелей перекрит т я з обпиранням по конт уру площею до 15 м2 [для будівницт ва в районах із сейсмічніст ю до 6 балів] кількіст ь: 3-2+1	100шт	0,02	<u>58534,93</u> 45703,34	<u>12831,59</u> 6638,02	1171	914	<u>257</u> 133	<u>427,4136</u> 52,8728	<u>8,55</u> 1,06
		Разом прямі витрати по розділу 4					112310	107488	<u>4822</u> 1763		<u>1143,55</u> 15,79
		Разом будівельні роботи, грн.					112310				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					109251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63944				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24154				
		Всього будівельні роботи, грн.					176254				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					176254				
		Розділ 5. Вхідна група до підвалу № 1, 2. Вхідна група									
20	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 кількість: 6,3+6,3+6,3	100м2	0,189	<u>7114,51</u> 6607,85	<u>506,66</u> 191,26	1345	1249	<u>96</u> 36	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>13,82</u> 0,3
21	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) металоконструкцій сходів, площадок, огорожень /металевих решіток/ кількість: 0,09-0,00002	1т	0,08998	<u>8020,94</u> 5063,79	<u>2957,15</u> 643,73	722	456	<u>266</u> 58	<u>40,3200</u> 4,5037	<u>3,63</u> 0,41
22	КБ7-45-8 к дем.= 0,8] к=1, 15	(Демонт аж) панелей покрит т я ребрист их площею до 10 м2 [для будівницт ва в районах із сейсмічніст ю до 6 балів]	100шт	0,02	<u>33117,89</u> 19962,36	<u>13155,53</u> 6337,84	662	399	<u>263</u> 127	<u>188,8944</u> 50,4855	<u>3,78</u> 1,01
23	КБ7-45-6 к дем.= 0,8 к=1, 15	(Демонт аж) панелей перекрит т я з обпиранням на дві ст орони площею до 10 м2 [для будівницт ва в районах із сейсмічніст ю до 6 балів]	100шт	0,02	<u>53204,11</u> 40610,09	<u>12594,02</u> 5498,37	1064	812	<u>252</u> 110	<u>366,5832</u> 43,8628	<u>7,33</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 5					3793	2916	<u>877</u> 331		<u>28,56</u> 2,6
		Разом будівельні роботи, грн.					3793				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3247				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1791				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					649				
		Всього будівельні роботи, грн.					5584				

		Всього по розділу 5					5584				
		Розділ 6. Навіс									
24	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли кількість: 0,05*4+0,04*2	10 м3	0,028	<u>19808,86</u> 11677,78	<u>8131,08</u> 3018,36	555	327	<u>228</u> 85	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>3,3</u> 0,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 кількість: 5,5*4+4,1*2	100м2	0,302	<u>7114,51</u> 6607,85	<u>506,66</u> 191,26	2149	1996	<u>153</u> 58	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>22,08</u> 0,47
		Разом прямі витрати по розділу 6					2704	2323	<u>381</u> 143		<u>25,38</u> 1,22
		Разом будівельні роботи, грн.					2704				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2466				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1457				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					554				
		Всього будівельні роботи, грн.					4161				

		—									
		Всього по розділу 6					4161				
		Розділ 7. Інші роботи									
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
26	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: R3((51,64*0,045+0,59*2+32,2)*0,9)	100 т	0,32133	<u>3316,68</u> 299,09	<u>3017,59</u> 1016,28	1066	96	<u>970</u> 327	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,06</u> 2,75
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
27	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: R3((51,64*0,045+0,59*2+32,2)*0,1)	1 т	3,57	<u>147,29</u> 147,29	<u>-</u> -	526	526	<u>-</u> -	1,6300 -	5,82 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км кількість: R3(51,64*0,045+0,59*2+32,2)	т	35,704	<u>291,78</u> -	<u>291,78</u> 50,93	10418	-	<u>10418</u> 1818	- 0,4110	- 14,67
		Разом прямі витрати по розділу 7					12010	622	<u>11388</u> 2145		<u>6,88</u> 17,42
		Разом будівельні роботи, грн.					12010				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2767				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1452				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					506				
		Всього будівельні роботи, грн.					13462				

		—									
		Всього по розділу 7					13462				
		Разом прямі витрати по кошторису					296106	225077	<u>70012</u> 21828		<u>2250,73</u> 159,46
		Разом будівельні роботи, грн.					296106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1017				
		всього заробітна плата, грн.					246905				
		Загальновиробничі витрати, грн.					137547				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					289,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50214				
		Всього будівельні роботи, грн.					433653				

		—									
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					2516				

		—									
		Всього по кошторису					433653				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2699,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					297119				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Конструктивні рішення

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ПКД 07.23/КПКД-КР

Кошторисна вартість224,647 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,45176 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата54,090 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Вхід до підвалу /3 шт./									
1	КР8-30-1	Улаштування покриття з листів оцинкованої сталі /профліст / кількість: 20,4*3	100м2	0,612	<u>10090,07</u> 10018,46	<u>22,26</u> 20,43	6175	6131	<u>14</u> 13	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>58,02</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C111-31 варіант 2	Профлист НС 44 кількість: 61,2*1,15	м2	70,38	<u>305,39</u> -	-	21493	-	-	-	-
3	KP3-32-1	Армування кладки ст ін т а інших конст рукцій /обшивка каркасу входу у підвал сіт кою/ кількіст ь: 2,6*3*2/1000	1 т	0,0156	<u>14102,73</u> 12996,10	<u>1106,63</u> 343,53	220	203	<u>17</u> 5	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>1,92</u> 0,04
4	C111-870 варіант 4	Сітка зварна чарунками 100х100х4 кількість: 2,6*3*1,05	м2	8,19	<u>147,34</u> -	-	1207	-	-	-	-
5	KP8-40-3	Улашт ування з лист ової ст алі карнизних звисів /карнізна планка/ кількіст ь: 4,2*3	100м	0,126	<u>4280,62</u> 4103,34	<u>29,22</u> 26,82	539	517	<u>4</u> 3	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>5,08</u> 0,03
6	C113-1 варіант 48	Карнізна планка шириною 300 мм кількість: 4,2*3	м	12,6	<u>234,82</u> -	-	2959	-	-	-	-
7	KB9-70-1 к=1,45 т ех.ч.1.1.37 т абл.3	Вигот овлення мет алевих дверей кількіст ь: R5((0,66+1,765+0,66+0,97)*2*2, 09*3/1000)	т	0,05085	<u>35796,84</u> 28631,64	<u>5421,19</u> 224,25	1820	1456	<u>276</u> 11	<u>255,5712</u> 2,0027	<u>13</u> 0,1
8	C111-1814 варіант 2	Сталь кутова 35х35х4 кількість: R5((0,66+1,765+0,66+0,97)*2*2, 09*3/1000*1,042)	т	0,05299	<u>44104,52</u> -	-	2337	-	-	-	-
9	KB9-47-1 K=1,15	Облицювання воріт ст альних профільованим лист ом /дверей/ кількіст ь: 1,8*3	100м2	0,054	<u>7413,81</u> 6805,26	<u>58,50</u> 9,21	400	367	<u>3</u> -	<u>66,0192</u> 0,0930	<u>3,57</u> 0,01
10	C111-31 варіант 3	Профлист НС 35 кількість: 1,8*3*1,15	м2	6,21	<u>269,26</u> -	-	1672	-	-	-	-
11	KP20-12-1	Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,1 т /рам дверей/ кількіст ь: R5((0,66+1,765+0,66+0,97)*2*2, 09*3/1000)	1т	0,05085	<u>20115,38</u> 13369,31	<u>4682,75</u> 909,32	1023	680	<u>238</u> 46	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>5,41</u> 0,32
12	KB13-16-6 к=1,15	Грунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021 кількіст ь: 2,53*3	100м2	0,0759	<u>2253,83</u> 817,43	<u>108,84</u> 8,98	171	62	<u>8</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>0,5</u> 0,01
13	KB13-26-6 K=2, K=1,15	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази) кількіст ь: 2,53*3	100м2	0,0759	<u>7912,10</u> 1221,32	<u>147,25</u> 16,53	601	93	<u>11</u> 1	<u>9,9912</u> 0,1485	<u>0,76</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					40617	9509	<u>571</u> 80		<u>88,26</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					40617				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30537				
		всього заробітна плата, грн.					9589				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					5176 10,62 1845 45793				
		Всього по розділу 1					45793				
		Розділ 2. Навіс Н-1 /4 шт./									
14	КР8-30-1	Улашт ування покрит т я з лист ової ст алі т ільки скат ів /профлист / кількість ь: 3,6*4	100м2	0,144	<u>10090,07</u> 10018,46	<u>22,26</u> 20,43	1453	1443	<u>3</u> 3	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>13,65</u> 0,03
15	C111-31 варіант 4	Профлист товщиною 45 кількість: 14,4*1,15	м2	16,56	<u>414,42</u> -	-	6863	-	-	-	-
16	& C1545- 260-14	Капсула HILTI HVU-TZ M 20 для кріплення анкерних болтів в отворах кількість: 8*4	шт.	32	<u>216,96</u> -	-	6943	-	-	-	-
17	КР8-40-6	Улашт ування з лист ової ст алі примикань до кам'яних ст ін /ст інова планка/	100м	0,12	<u>2858,56</u> 2789,73	<u>19,48</u> 17,88	343	335	<u>2</u> 2	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>3,29</u> 0,02
18	C113-1 варіант 49	Стінова планка шириною 300 мм кількість: 3*4	м	12	<u>210,61</u> -	-	2527	-	-	-	-
19	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021 кількість ь: 1,45*4	100м2	0,058	<u>2253,83</u> 817,43	<u>108,84</u> 8,98	131	47	<u>6</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>0,38</u> -
20	КБ13-26-6 К=2 к=1,15	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази) кількість ь: 1,45*4	100м2	0,058	<u>7912,10</u> 1221,32	<u>147,25</u> 16,53	459	71	<u>9</u> 1	<u>9,9912</u> 0,1485	<u>0,58</u> 0,01
21	КР11-41-1	Поліпшене шт укат урення цемент ним розчином по каменю ст ін фасадів /зовнішніх ст ін/ кількість ь: 1,1*4	100м2	0,044	<u>23863,39</u> 16528,37	<u>171,38</u> 152,25	1050	727	<u>8</u> 7	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>6,12</u> 0,06
22	КБ15-183-1 к=1,15	Декорат ивне шт укат урення фасадів /зовнішніх ст ін/ кількість ь: 1,1*4	100м2	0,044	<u>40743,84</u> 39026,71	-	1793	1717	-	319,2630	14,05
23	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 кількість: R2(19,23*0,044)	кг	0,85	<u>113,91</u> -	-	97	-	-	-	-
24	C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77 кількість: 4,5*4,4	кг	19,8	<u>182,99</u> -	-	3623	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КР11-45-1	Високоякісне шт укат урення декоративним розчином по каменю ст ін гладких кількість ь: 6,5*4	100м2	0,26	<u>41275,75</u> 40893,11	<u>264,86</u> 235,30	10732	10632	<u>69</u> 61	<u>325,6080</u> 2,0380	<u>84,66</u> 0,53
26	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 кількість: R2(14,43*0,26)	кг	3,75	<u>113,91</u> -	-	427	-	-	-	-
27	C111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77 кількість: 4,5*26	кг	117	<u>182,99</u> -	-	21410	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							57851	14972	<u>97</u> 75		<u>122,73</u> 0,65
Разом будівельні роботи, грн.							57851				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							42782				
всього заробітна плата, грн.							15047				
Загальновиробничі витрати, грн.							7595				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2566				
Всього будівельні роботи, грн.							65446				

-											
Всього по розділу 2							65446				
Розділ 3. Навіс Н-2 /2 шт./											
28	КР8-30-1	Улаштування покриття з листів ової ст алі тільки скатів /профлист / кількість ь: 2,4*2	100м2	0,048	<u>10090,07</u> 10018,46	<u>22,26</u> 20,43	484	481	<u>1</u> 1	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>4,55</u> 0,01
29	C111-31 варіант 4	Профлист товщиною 45 кількість: 4,8*1,15	м2	5,52	<u>414,42</u> -	-	2288	-	-	-	-
30	& C1545- 260-14	Капсула HILTI HVU-TZ M 20 для кріплення анкерних болтів в отворах кількість: 8*2	шт.	16	<u>216,96</u> -	-	3471	-	-	-	-
31	КР8-40-6	Улаштування з листів ової ст алі примикань до кам'яних стін /стінова планка/ кількість ь: 2*2	100м	0,04	<u>2858,56</u> 2789,73	<u>19,48</u> 17,88	114	112	<u>1</u> 1	<u>27,3960</u> 0,1714	<u>1,1</u> 0,01
32	C113-1 варіант 49	Стінова планка шириною 300 мм кількість: 2*2	м	4	<u>210,61</u> -	-	842	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями кількість: 0,12*2	1 м3	0,24	<u>10604,50</u> 5539,20	<u>304,21</u> 165,25	2545	1329	<u>73</u> 40	<u>53,0880</u> 1,3939	<u>12,74</u> 0,33
34	КР11-41-1	Поліпшене шт укат урення цемент ним розчином по каменю ст ін фасадів /зовнішніх ст ін/ кількість: 1,06*2	100м2	0,0212	<u>23863,39</u> 16528,37	<u>171,38</u> 152,25	506	350	<u>4</u> 3	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>2,95</u> 0,03
35	КБ15-183-1 к=1,15	Декорат ивне шт укат урення фасадів /зовнішніх ст ін/ кількість: 1,06*2	100м2	0,0212	<u>40743,84</u> 39026,71	- -	864	827	- -	319,2630 -	6,77 -
36	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 кількість: R2(19,23*0,0212)	кг	0,41	<u>113,91</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
37	С111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77 кількість: 4,5*2,12	кг	9,54	<u>182,99</u> -	- -	1746	-	- -	- -	- -
38	КР11-45-1	Високоякісне шт укат урення декорат ивним розчином по каменю ст ін гладких кількість: 5,3*2	100м2	0,106	<u>41275,75</u> 40893,11	<u>264,86</u> 235,30	4375	4335	<u>28</u> 25	<u>325,6080</u> 2,0380	<u>34,51</u> 0,22
39	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 кількість: R2(14,43*0,106)	кг	1,53	<u>113,91</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
40	С111-2012-15	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77 кількість: 4,5*10,6	кг	47,7	<u>182,99</u> -	- -	8729	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							26185	7434	<u>107</u> 70		<u>62,62</u> 0,6
Разом будівельні роботи, грн.							26185				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18644				
всього заробітна плата, грн.							7504				
Загальновиробничі витрати, грн.							3848				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1317				
Всього будівельні роботи, грн.							30033				

-											
Всього по розділу 3							30033				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Монолітна плита МП-1, МП-2									
41	КБ6-1-1 κ=1,15	Улашт ування бет онної підгот овки /опорні подушки/ кількіст ь: 0,21+0,21	100м3	0,0042	<u>419386,67</u> 19715,18	<u>3910,92</u> 1848,31	1761	83	<u>16</u> 8	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>0,87</u> 0,06
42	КБ6-22-1 κ=1,15	Улашт ування перекрыт т ів безбалкових т овщиною до 200 мм на висот і від опорної площадки до 6 м кількіст ь: (2+2,5+2,1)-2-2	100м3	0,026	<u>302344,65</u> 138916,46	<u>25780,70</u> 11596,75	7861	3612	<u>670</u> 302	<u>1331,3826</u> 92,9441	<u>34,62</u> 2,42
43	С1424-11624 варіант 1	Суміш бетона С20/25 кількість: R2((2+2,5-2-2)*1,015)	м3	0,51	<u>3610,23</u> -	-	1841	-	-	-	-
44	С1424-11624 варіант 2	Полістиролбетон кількість: R2(2,1*1,015)	м3	2,13	<u>4613,88</u> -	-	9828	-	-	-	-
45	С111-1804 варіант 1	Сталь полосова, 8х75 мм кількість: R5(1,0584*12/1000)	т	0,0127	<u>63936,90</u> -	-	812	-	-	-	-
46	& С111-870- 3-4Е	Сітка 4Вр-1 100х100 мм	м2	10	<u>147,80</u> -	-	1478	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							23581	3695	<u>686</u> 310		<u>35,49</u> 2,48
Разом будівельні роботи, грн.							23581				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							19200				
всього заробітна плата, грн.							4005				
Загальновиробничі витрати, грн.							2193				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							791				
Всього будівельні роботи, грн.							25774				

-											
Всього по розділу 4							25774				
		Розділ 5. Пандус									
47	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0364	<u>32627,19</u> 32627,19	-	1188	1188	-	361,0800	13,14
48	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0123	<u>18802,11</u> 18802,11	-	231	231	-	208,0800	2,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
49	KP1-6-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди кількість: 3,64-1,23	100 м3	0,0241	<u>16590,10</u> 16590,10	- -	400	400	- -	183,6000 -	4,42 -
50	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: R2(2,41*1,65)	т	3,98	<u>268,14</u> -	<u>268,14</u> 50,93	1067	-	<u>1067</u> 203	- 0,4110	- 1,64
51	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового	100м3	0,0061	<u>181637,77</u> 4393,58	<u>36676,91</u> 9941,29	1108	27	<u>224</u> 61	<u>46,8000</u> 71,5135	<u>0,29</u> 0,44
52	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0016	<u>419386,67</u> 19715,18	<u>3910,92</u> 1848,31	671	32	<u>6</u> 3	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>0,33</u> 0,02
53	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпирних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0164	<u>752113,92</u> 183181,58	<u>67560,14</u> 20242,17	12335	3004	<u>1108</u> 332	<u>1798,8960</u> 140,9657	<u>29,5</u> 2,31
54	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: R5((28+24+24+12+36)*0,888/1000)	т	0,11011	<u>59676,50</u> -	- -	6571	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					23571	4882	<u>2405</u> 599		<u>50,24</u> 4,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23571 16284 5481 3092 6,57 1138 26663				
		----- -									
		Всього по розділу 5					26663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Огородження ОГм-1 /2шт./									
55	КБ9-72-1 к=1,45	Вигот овлення грат част их конст рукцій [ст ояки, опори, ферми т а ін.] кількіст ь: (0,02237+0,00938+0,01456+0, 00151+0,00423)*2	т	0,1041	<u>35471,93</u> 28382,13	<u>5420,91</u> 335,63	3693	2955	<u>564</u> 35	<u>253,3440</u> 3,0306	<u>26,37</u> 0,32
56	C113-1 варіант 50	Труби металеві квадратні 50х50х3	м	5,4	<u>146,88</u> -	-	793	-	-	-	-
57	C113-7 варіант 1	Труби сталеві 45х3	м	10,6	<u>229,67</u> -	-	2435	-	-	-	-
58	C113-7 варіант 2	Наповнення ф 12 мм з нержавіючої сталі кількість: 2,65*2*2	м	10,6	<u>1658,37</u> -	-	17579	-	-	-	-
59	C188888-4 варіант 23	Консоль для поручня кв 20х20 L 160 кількість: 3*2	шт	6	<u>197,04</u> -	-	1182	-	-	-	-
60	C188888-4 варіант 24	П'ята стійки ст 150х150х8 кількість: 3*2	шт	6	<u>58,07</u> -	-	348	-	-	-	-
61	КР20-12-5	Монт аж мет алоконст рукцій сходів, площадок, огорожень	1т	0,1041	<u>11503,43</u> 7233,98	<u>4224,50</u> 919,61	1198	753	<u>440</u> 96	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>6</u> 0,67
62	& C111-136- 3 варіант 1	Анкер для кріплення огороження L=180 мм кількість: 12*2	шт	24	<u>18,39</u> -	-	441	-	-	-	-
63	КБ13-16-6 к-1, 15	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021	100м2	0,112	<u>2240,80</u> 817,43	<u>95,84</u> 9,00	251	92	<u>11</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>0,74</u> 0,01
64	КБ13-26-6 К-2, К-1, 15	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази)	100м2	0,112	<u>7895,02</u> 1221,32	<u>130,23</u> 16,55	884	137	<u>15</u> 2	<u>9,9912</u> 0,1485	<u>1,12</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 6					28804	3937	<u>1030</u> 134		<u>34,23</u> 1,02
		Разом будівельні роботи, грн.					28804				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23837				
		всього заробітна плата, грн.					4071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					723				
		Всього будівельні роботи, грн.					30907				

		Всього по розділу 6					30907				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Інші роботи В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
65	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,0552	<u>147,29</u>	-	8	8	-	1,6300	0,09
66	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,0552	<u>147,29</u>	-	16	-	-	-	-
					<u>291,78</u>	<u>291,78</u>			<u>16</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	50,93			3	0,4110	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 7					24	8	<u>16</u>		<u>0,09</u>
									3		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					24				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					11				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2				
		Всього будівельні роботи, грн.					30				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 7					30				
		Разом прямі витрати по кошторису					200633	44437	<u>4912</u>		<u>393,66</u>
									1271		9,82
		Разом будівельні роботи, грн.					200633				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					151284				
		всього заробітна плата, грн.					45708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24014				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8382				
		Всього будівельні роботи, грн.					224647				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					224647				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					451,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54090				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Архітектурно-будівельна частина

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1713,325 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість3,26229 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата358,028 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Перегородки балкону									
1	КБ34-56-1 κ=1,15	Улашт ування каркасів акуст ичних конст рукцій ст ін мет алевих	100м2	4,7	36081,37 19830,70	1232,58 476,79	169582	93204	5793 2241	197,3400 4,7141	927,5 22,16
2	С111-1814 варіант 3	Сталь кутова 50х50х3 кількість: R4(527*2,32/1000)	т	1,2226	44104,52 -	- -	53922	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ34-57-2 κ=1,15	Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами при т овщині заповнення 100 мм	100м2	4,7	<u>9554,79</u> 9554,79	- -	44908	44908	- -	95,0820 -	446,89 -
4	& С130-78- В5 варіант 1	Утеплювач вата мінеральна товщ. 100 мм кількість: R2(1,05*470)	м2	493,5	<u>519,34</u> -	- -	256294	-	- -	- -	- -
5	КБ26-30-1 κ=1,15	Улашт ування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліет иленової /мембрана/	10 м2	47	<u>1040,95</u> 202,36	- -	48925	9511	- -	1,9872 -	93,4 -
6	& С1632-80- 3 варіант 1	Пароізоляційна мембрана 100 г/м2 кількість: R2(1,15*470)	м2	540,5	<u>32,31</u> -	- -	17464	-	- -	- -	- -
7	КБ9-47-1 κ=1,15	Облицювання балконів ст альних профільованим лист ом	100м2	4,7	<u>7413,81</u> 6805,26	<u>58,50</u> 9,21	34845	31985	<u>275</u> 43	<u>66,0192</u> 0,0930	<u>310,29</u> 0,44
8	& С111- 1807-3-3П варіант 1	Профнастил товщиной 0,45 мм кількість: R2(1,1*470)	м2	517	<u>287,71</u> -	- -	148746	-	- -	- -	- -
9	КБ10-25-4 κ=1,15	Уст ановлення віконних зливів	100м	15,8654	<u>4016,12</u> 3836,34	<u>167,02</u> 119,03	63717	60865	<u>2650</u> 1888	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>597,71</u> 15,9
10	С123-382 варіант 3	Зливи із оцинкованої сталі з полімерним покриттям кількість: R2(1,037*1586,54)	м	1645,24	<u>333,97</u> -	- -	549461	-	- -	- -	- -
11	С1633-61ВД варіант 1	Гермобутил кількість: R2(0,2937*1586,54)	кг	465,97	<u>142,99</u> -	- -	66629	-	- -	- -	- -
12	С188888-8 варіант 2	Шурупи самонарізні кількість: R0(3,53*1586,54)	шт	5600	<u>0,45</u> -	- -	2520	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1457013	240473	<u>8718</u> 4172		<u>2375,79</u> 38,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1457013 1207822 244645 136564 287,1 49846 1593577				

		Всього по розділу 1					1593577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Відновлювальні внутрішні роботи									
		Квартири №35, 44, 77, 81, 116									
		СТІНИ									
13	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	1,455	<u>33556,33</u> 16032,39	<u>12,12</u> 10,77	48824	23327	<u>18</u> 16	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>235,08</u> 0,14
		кількість: 1750,14-1604,64									
14	КР11-28-2	Поліпшене штукатурення внутрішніх поверхонь зовнішніх стін цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону, коли інші поверхні не обштукатурюються	100м2	1,455	<u>28813,16</u> 20301,18	<u>171,38</u> 152,25	41923	29538	<u>249</u> 222	<u>181,2120</u> 1,3187	<u>263,66</u> 1,92
Разом прямі витрати по розділу 2							90747	52865	<u>267</u> 238		<u>498,74</u> 2,06
Разом будівельні роботи, грн.							90747				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							37615				
всього заробітна плата, грн.							53103				
Загальновиробничі витрати, грн.							29001				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							60,1				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10434				
Всього будівельні роботи, грн.							119748				

-											
Всього по розділу 2							119748				
		Разом прямі витрати по кошторису					1547760	293338	<u>8985</u> 4410		<u>2874,53</u> 40,56
		Разом будівельні роботи, грн.					1547760				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1245437				
		всього заробітна плата, грн.					297748				
		Загальновиробничі витрати, грн.					165565				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					347,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					60280				
		Всього будівельні роботи, грн.					1713325				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1713325				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3262,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					358028				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Теплоізоляція будівлі та оздоблення фасадів. Покрівля

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ПКД 07.23/КПКД-АР

Кошторисна вартість4121,326 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість11,7175 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1347,281 тис. грн.
Середній розряд робіт3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Утеплення фасаду									
1	ПР13-8028	Знепилювання бет онних і мет алевих поверхонь при шарі пилу /напливів т а бруду/ до 1 мм	м2	5712,9	49,43 22,62	26,81 9,82	282389	129226	153163 56101	0,2280 0,0897	1302,54 512,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					282389	129226	<u>153163</u> 56101		<u>1302,54</u> 512,45
		Разом будівельні роботи, грн.					282389				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					185327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89427				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					157,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27422				
		Всього будівельні роботи, грн.					371816				

		—									
		Всього по розділу 1					371816				
		Розділ 2. Утеплення цоколю вище рівня землі									
2	ПР13-8028	Знепилювання бет онних і мет алевих поверхонь при шарі пилу /напливів т а бруду/ до 1 мм	м2	223,1	<u>49,43</u> 22,62	<u>26,81</u> 9,82	11028	5047	<u>5981</u> 2191	<u>0,2280</u> 0,0897	<u>50,87</u> 20,01
3	ПР15-5268 к-2	Грунт ування поверхонь фасадів перхлорвініловими сумішами при висот і будинку до 10 м (два шари) кількість ь: 223, 1-210	100 м2	0,131	<u>1387,90</u> 1383,76	<u>-</u> -	182	181	<u>-</u> -	13,1040 -	1,72 -
4	С111-2014-1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit СТ 14 кількість: 13,1*0,3	л	3,93	<u>748,76</u> -	<u>-</u> -	2943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР11-41-1	Поліпшене шт укат урення розчином по каменю ст ін фасадів кількість ь: 223, 1-210	100м2	0,131	<u>16733,54</u> 16528,37	<u>171,38</u> 152,25	2192	2165	<u>22</u> 20	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>18,22</u> 0,17
6	С111-2010-3	Штукатурка вирівнювальна для основ із пінобетонних блоків Ceresit СТ 24 кількість: 13,1*1,3	кг	17,03	<u>18,39</u> -	<u>-</u> -	313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ10-64-2 к=1,15	Утеплення цоколю пінополістирольними товщ. 200 мм кількість: 223-210	100м	0,13	<u>12418,85</u> 12418,85	<u>-</u> -	1614	1614	<u>-</u> -	125,1522 -	16,27 -
8	С111-327 варіант 4	Клей Ceresit СТ-87 кількість: 13*(6+6)	кг	156	<u>19,74</u> -	<u>-</u> -	3079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С111-762 варіант 1	Плити мінераловатні Ceresit СТ 320 200 мм кількість: 13*1,1	м2	14,3	<u>344,55</u> -	<u>-</u> -	4927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм кількість: R0((223,1*8)-15)	100шт	17,7	<u>1459,33</u> -	- -	25830	-	- -	- -	- -
11	KP11-54-1	Улашт ування основи під шт укат урку з мет алевої сіт ки по цегляних т а бет онних поверхнях /армуюча сіт ка/	100м2	2,231	<u>16058,99</u> 16032,39	<u>12,12</u> 10,77	35828	35768	<u>27</u> 24	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>360,46</u> 0,21
12	C111-327 варіант 4	Клей Ceresit CT-87 кількість: R2(223,1*4)	кг	892,4	<u>19,74</u> -	- -	17616	-	- -	- -	- -
13	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: R2(223,1*1,15)	м2	256,57	<u>135,58</u> -	- -	34786	-	- -	- -	- -
14	КБ8-3-7 К=1,15	Гідроізоляція ст ін, фундамент ів бокова обмазувальна в 2 шари по вирівняній поверхні бут ового мурування, цеглі, бет ону кількіст ь: 223,1-210	100м2	0,131	<u>5123,43</u> 5121,36	- -	671	671	- -	46,2300 -	6,06 -
15	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66 кількість: 13,1*7	кг	91,7	<u>176,58</u> -	- -	16192	-	- -	- -	- -
16	KP11-54-1	Улашт ування основи під шт укат урку з мет алевої сіт ки по цегляних т а бет онних поверхнях	100м2	2,231	<u>17319,23</u> 16032,39	<u>12,12</u> 10,77	38639	35768	<u>27</u> 24	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>360,46</u> 0,21
17	C111-874 варіант 2	Сітка ВР1 50х50х4 мм кількість: 223,1*1,1	м2	245,41	<u>195,14</u> -	- -	47889	-	- -	- -	- -
18	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	2,231	<u>23863,39</u> 16528,37	<u>171,38</u> 152,25	53239	36875	<u>382</u> 340	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>310,37</u> 2,94
19	КБ15-25-1 к=1,15	Облицювання поверхонь ст ін керамічними плит ками на розчині із сухої клеючої суміші, число плит ок в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,231	<u>35147,66</u> 35021,82	<u>67,69</u> 60,13	78414	78134	<u>151</u> 134	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>722,19</u> 1,16
20	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17 кількість: 0,2*223,1	л	44,62	<u>76,39</u> -	- -	3409	-	- -	- -	- -
21	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17 кількість: 6,5*223,1	кг	1450,15	<u>48,03</u> -	- -	69651	-	- -	- -	- -
22	C111-267	Плитки керамічні фасадні рядові глазуровані гладкі білі, товщина 7 мм кількість: R2(223,1*1,05)	м2	234,26	<u>703,21</u> -	- -	164734	-	- -	- -	- -
23	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: R2(40,6*2,231)	кг	90,58	<u>118,74</u> -	- -	10755	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C111-176-19 варіант 1	Хрестики для плитки кількість: R0(424*2,231)	шт	946	<u>0,59</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					624489	196223	<u>6590</u> 2733		<u>1846,62</u> 24,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					624489 421676 198956 107924 222,17 38572 732413				
		----- -									
		Всього по розділу 2					732413				
		Розділ 3. Утеплення цоколю нижче рівня землі									
25	ПР13-8028	Знепилювання бет онних і мет алевих поверхонь при шарі пилу /напливів т а бруду/ до 1 мм	м2	234,3	<u>49,43</u> 22,62	<u>26,81</u> 9,82	11581	5300	<u>6281</u> 2301	<u>0,2280</u> 0,0897	<u>53,42</u> 21,02
26	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	1,9092	<u>32627,19</u> 32627,19	- -	62292	62292	- -	361,0800 -	689,37 -
27	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,9092	<u>18802,11</u> 18802,11	- -	35897	35897	- -	208,0800 -	397,27 -
28	КБ8-3-7 к=1,15	Гідроізоляція ст ін, фундамент ів бокова обмазувальна біт умна в 2 шари по вирівняній поверхні бут ового мурування, цеглі, бет ону кількіст ь: 234,3-213,23	100м2	0,2107	<u>5123,43</u> 5121,36	- -	1080	1079	- -	46,2300 -	9,74 -
29	C111-2003-4	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 кількість: R2(21,07*3,8)	кг	80,07	<u>376,25</u> -	- -	30126	-	- -	- -	- -
30	ПР15-5268 к-2	Ґрунт ування поверхонь фасадів перхлорвініловими сумішами при висот і будинку до 10 м (два шари) кількіст ь: 234,3-213,23	100 м2	0,2107	<u>1387,90</u> 1383,76	- -	292	292	- -	13,1040 -	2,76 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C111-2003-2	Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41 кількість: R2(21,07*0,07)	кг	1,47	<u>301,65</u> -	- -	443	-	- -	- -	- -
32	КБ10-64-2 к-1,15	Утеплення цоколю пінополістирольними товщ. 150 мм кількість: 234,3-213,23	100м	0,2107	<u>12418,85</u> 12418,85	- -	2617	2617	- -	125,1522 -	26,37 -
33	C111-762 варіант 2	Екструдований пінополістірол Penoboard PB-25-D-SL-50 або аналог кількість: R2(21,07*1,1)	м2	23,18	<u>307,12</u> -	- -	7119	-	- -	- -	- -
34	C111-327 варіант 4	Клей Ceresit CT-87 кількість: (21,07*(6+6))	кг	252,84	<u>19,74</u> -	- -	4991	-	- -	- -	- -
35	КР11-54-1 к=2	Улаштування основи під шт укат урку з мет алевої сіт ки по цегляних т а бет онних поверхнях /армуюча сіт ка/ в два шари	100м2	2,343	<u>32117,99</u> 32064,79	<u>24,24</u> 21,53	75252	75128	<u>57</u> 50	<u>323,1360</u> 0,1865	<u>757,11</u> 0,44
36	C111-1716 варіант 2	Армована склосітка Ceresit CT 325 кількість: R2(234,3*2,2)	м2	515,46	<u>135,74</u> -	- -	69969	-	- -	- -	- -
37	C111-327 варіант 4	Клей Ceresit CT-87 кількість: 234,3*6	кг	1405,8	<u>19,74</u> -	- -	27750	-	- -	- -	- -
38	ПР15-5268	Ґрунт ування поверхонь фасадів перхлорвініловими сумішами при висот і будинку до 10 м кількіст ь: 234,3-213,23	100 м2	0,2107	<u>693,95</u> 691,88	- -	146	146	- -	6,5520 -	1,38 -
39	C111-2003-2	Бітумно-полімерна гідроізоляційна емульсія Ceresit CP 41 кількість: 21,07*0,02	кг	0,4214	<u>301,65</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
40	КБ8-3-7 к-1,15	Гідроізоляція ст ін, фундамент ів бокова обмазувальна біт умна в 2 шари по вирівняній поверхні бут ового мурування, цеглі, бет ону кількіст ь: 234,3-213,23	100м2	0,2107	<u>5123,43</u> 5121,36	- -	1080	1079	- -	46,2300 -	9,74 -
41	C111-2003-4	Двокомпонентна еластична гідроізоляційна мастика Ceresit CP 43 кількість: 21,07*3,8	кг	80,066	<u>376,25</u> -	- -	30125	-	- -	- -	- -
42	КР3-38-5	Обшивання каркасних ст ін пергаміном /геот екст иль/	100 м2	2,343	<u>1579,38</u> 1579,38	- -	3700	3700	- -	16,5000 -	38,66 -
43	C111-1716 варіант 3	Геотекстиль кількість: 234,3*1,1	м2	257,73	<u>8,60</u> -	- -	2216	-	- -	- -	- -
44	C1555-303 варіант 2	Термодюбель з сталевим цвяхом і термоголовкою 10х260 кількість: R0(234,3*6)	100шт	14,06	<u>2646,35</u> -	- -	37208	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					404011	187530	<u>6338</u> 2351		<u>1985,82</u> 21,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					404011 210143 189881 110272 238,28 41371 514283 514283				
		Всього по розділу 3					514283				
		Розділ 4. Укоси зовнішні									
45	ПР13-8028	Знепилювання бет онних і мет алевих поверхонь при шарі пилу /напливів т а бруду/ до 1 мм	м2	580	<u>49,43</u> 22,62	<u>26,81</u> 9,82	28669	13120	<u>15549</u> 5696	<u>0,2280</u> 0,0897	<u>132,24</u> 52,03
46	КБ15-78-3 к=1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 100 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Укоси, ширина до 300 мм кількіст ь: 580-49,27	100 м2	5,3073	<u>84697,15</u> 80011,99	- -	449513	424648	- -	663,6144 -	3522 -
47	C111-2014-1	Ґрунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14 кількість: R2(0,4*530,73)	л	212,29	<u>748,76</u> -	- -	158954	-	- -	- -	- -
48	C111-327 варіант 4	Клей Ceresit CT-87 кількість: 530,73*(6+6)	кг	6368,76	<u>19,74</u> -	- -	125719	-	- -	- -	- -
49	& C111-762-1	Плити мінераловатні Ceresit CT 320 кількість: R2(580*0,2*1,1)	м3	127,6	<u>1735,72</u> -	- -	221478	-	- -	- -	- -
50	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI- 220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм кількість: R0(580*8)	100шт	46,4	<u>1459,33</u> -	- -	67713	-	- -	- -	- -
51	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: R2(580*1,15)	м2	667	<u>135,58</u> -	- -	90432	-	- -	- -	- -
52	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone кількість: R2(0,35*580)	л	203	<u>289,85</u> -	- -	58840	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-сілікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм кількість: R2(2,5*580)	кг	1450	<u>134,28</u> -	- -	194706	-	- -	- -	- -
54	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit CT 48 кількість: R2(0,3*580)	л	174	<u>483,95</u> -	- -	84207	-	- -	- -	- -
55	C111-1844-1 варіант 4	Куточок підсилюючий з склотканини Ceresit CT 340 кількість: R2((927,13+581,9)*1,05)-172,7	м	1411,78	<u>35,56</u> -	- -	50203	-	- -	- -	- -
56	C111-1844-1 варіант 1	Профіль кутовий з склоіткою Ceresit CT 340 кількість: R2(927,13*1,05)-106,11	м	867,38	<u>19,94</u> -	- -	17296	-	- -	- -	- -
57	КБ8-3-7 K=1,15	Гідроізоляція ст ін, фундамент ів бокова обмазувальна в 2 шари по вирівняній поверхні бут ового мурування, цеглі, бет ону кількіст ь: 581,9*0,3	100м2	1,7457	<u>5123,43</u> <u>5121,36</u>	- -	8944	8940	- -	46,2300 -	80,7 -
58	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66 кількість: 3*174,57	кг	523,71	<u>176,58</u> -	- -	92477	-	- -	- -	- -
59	C1555-111 варіант 1	Герметик Ceresit CS 25 кількість: R2(0,25*174,57)	л	43,64	<u>1179,58</u> -	- -	51477	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1700628	446708	<u>15549</u> 5696		<u>3734,94</u> 52,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1700628 1238371 452404 229733 448,35 77844 1930361				
		----- -									
		Всього по розділу 4					1930361				
		Розділ 5. Примикання до парпетів та сходової									
60	КР8-35-1	Улашт ування цемент ної вирівнювальної ст яжки /галт ель/	100м2	2,313	<u>20296,36</u> 8451,08	<u>272,74</u> 250,30	46945	19547	<u>631</u> 579	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>191,96</u> 5,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КР8-35-3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати /додавати до 100 мм/	100м2	2,313	<u>30690,59</u> 3045,12	<u>642,88</u> 589,99	70987	7043	<u>1487</u> 1365	<u>29,9040</u> 5,6549	<u>69,17</u> 13,08
62	КР8-45-2	Улашт ування примикань висот ою 400 мм з рулонних покрівельних мат еріалів до бет онних ст ін і парапет ів із заст осуванням газопламеневих пальників, з улашт уванням фарт уха з оцинкованої ст алі кількіст ь: 453,2-212-221,9	100 м	0,193	<u>21902,93</u> 13331,11	<u>244,91</u> 224,76	4227	2573	<u>47</u> 43	<u>121,8120</u> 2,1542	<u>23,51</u> 0,42
63	КР8-45-6	Додават и або виключат и на кожні 100 мм зміни висот и примикання з рулонних покрівельних мат еріалів до бет онних ст ін і парапет ів [при улашт уванні примикань] (h-0.5м) кількіст ь: 453,2-212-221,9	100 м	0,193	<u>253,66</u> 137,89	- -	49	27	- -	1,2600 -	0,24 -
64	C1633-127ВД варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь № 01 кількість: R2(19,3*0,51)	кг	9,84	<u>78,29</u> -	- -	770	-	- -	- -	- -
65	C111-852 варіант 9	Руберойд покрівельний Техноеласт ЕКП кількість: 19,3*1,4	м2	27,02	<u>194,73</u> -	- -	5262	-	- -	- -	- -
66	C111-852 варіант 8	Руберойд покрівельний Уніфлекс ВЕНТ ЕПВ кількість: 19,3*1,4	м2	27,02	<u>168,92</u> -	- -	4564	-	- -	- -	- -
67	C188888-4 варіант 7	Кріпильний елемент покрівельний 850x40x4 мм оцинкований кількість: R0(756,84-354*2)	шт	49	<u>4,59</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -
68	C111-1724 варіант 2	Фартух з оцинкованої сталі кількість: 475,86-222,6-233	м	20,26	<u>84,78</u> -	- -	1718	-	- -	- -	- -
69	КР8-40-5	Улашт ування з лист ової ст алі брандмауерів, парапет ів /шириной 1 м/	100м	0,9016	<u>10118,93</u> 9297,89	<u>30,61</u> 28,09	9123	8383	<u>28</u> 25	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>82,32</u> 0,24
70	C111-1724 варіант 2	Фартух з оцинкованої сталі кількість: 1,1*90,16	м	99,176	<u>84,78</u> -	- -	8408	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					152278	37573	<u>2193</u> 2012		<u>367,2</u> 19,29
		Разом будівельні роботи, грн.					152278				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112512				
		всього заробітна плата, грн.					39585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22056				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8052				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					174334				

		Всього по розділу 5					174334				
		Розділ 6. Воронка покрівельна									
		матеріал воронки забран в акті №2 за грудень 2023р.									
71	КР20-37-1	Забивання щілин монт ажнюю піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,04	<u>2028,45</u> 2028,45	-	81	81	-	19,9200	0,8
72	& С1550-38-1-4Д	Монтажна піна Ceresit TS 61 кількість: 720-80	мл	640	<u>1,00</u> -	-	640	-	-	-	-
73	КР8-32-5	Улашт ування покрівель рулонних з мат еріалів, що наплавляють ься, із заст осуванням газопламеневих пальників, додат кового шару	100м2	0,08	<u>2213,79</u> 1378,94	<u>33,40</u> 30,65	177	110	<u>3</u> 2	<u>12,6000</u> 0,2938	<u>1,01</u> 0,02
74	С111-852 варіант 2	Руберойд покрівельний ЕПП кількість: 8*1,13	м2	9,04	<u>168,92</u> -	-	1527	-	-	-	-
75	КР8-36-1	Улашт ування обклеювальної пароізоляції в один шар	100м2	0,08	<u>4393,22</u> 3900,44	<u>34,79</u> 31,93	351	312	<u>3</u> 3	<u>35,6400</u> 0,3060	<u>2,85</u> 0,02
76	С111-2003-2 варіант 1	Бітумно-полімерна гідроізоляційна ТехноНіколь № 41 кількість: 8*0,8	кг	6,4	<u>158,32</u> -	-	1013	-	-	-	-
77	С111-852 варіант 3	Пароізол кількість: 1,1*8	м2	8,8	<u>12,36</u> -	-	109	-	-	-	-
78	КР8-36-2	Додават и на кожний наст упний шар обклеювальної пароізоляції	100м2	0,33	<u>2642,57</u> 2614,74	<u>27,83</u> 25,54	872	863	<u>9</u> 8	<u>23,8920</u> 0,2448	<u>7,88</u> 0,08
79	С111-852 варіант 2	Руберойд покрівельний ЕПП кількість: 33*1,1	м2	36,3	<u>168,92</u> -	-	6132	-	-	-	-
80	КР8-37-5 к=2	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо у два шари	100м2	0,33	<u>9326,57</u> 8987,04	<u>339,53</u> 311,60	3078	2966	<u>112</u> 103	<u>94,8000</u> 2,9866	<u>31,28</u> 0,99
81	С111-852 варіант 5	Мінеральний утеплювач РОКЛАЙТ товщ 100 мм кількість: 33*1,03	м2	33,99	<u>1205,46</u> -	-	40974	-	-	-	-
82	С111-852 варіант 4	Мінеральний утеплювач Технорuf товщ 100 мм кількість: 33*1,03	м2	33,99	<u>209,43</u> -	-	7119	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					62073	4332	<u>127</u> 116		<u>43,82</u> 1,11
		Разом будівельні роботи, грн.					62073				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57614				
		всього заробітна плата, грн.					4448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2529				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					936				
		Всього будівельні роботи, грн.					64602				

		—									
		Всього по розділу 6					64602				
		Розділ 7. Плити вентканалів									
83	КБ9-75-2	Вигот овлення драбин, зв'язок, кроншт ейнів, гальмових конст рукцій т а ін.	т	0,878	<u>31044,75</u> 23113,73	<u>6623,06</u> 532,47	27257	20294	<u>5815</u> 468	<u>211,2000</u> 4,2132	<u>185,43</u> 3,7
84	С111-1814 варіант 3	Сталь кутова 50х50х3 кількість: 1,06*0,878	т	0,93068	<u>44104,52</u> -	<u>-</u> -	41047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КР20-12-3	Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 1 т	1т	0,878	<u>14023,23</u> 9625,72	<u>2961,88</u> 647,28	12312	8451	<u>2601</u> 568	<u>76,6440</u> 4,5281	<u>67,29</u> 3,98
86	КР8-30-1	Улашт ування покрит т я з лист ової ст алі т ільки скат ів	100м2	0,44	<u>10090,07</u> 10018,46	<u>22,26</u> 20,43	4440	4408	<u>10</u> 9	<u>94,8000</u> 0,1958	<u>41,71</u> 0,09
87	& С111-31-1 варіант 1	Профлист покрівельний 0,45 мм кількість: 1,1*44	м2	48,4	<u>366,03</u> -	<u>-</u> -	17716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ13-16-6 К=1, 15	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021 кількіст ь: R2(0,878*86,5)	100м2	0,7595	<u>2253,83</u> 817,43	<u>108,84</u> 8,98	1712	621	<u>83</u> 7	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>5,01</u> 0,06
89	КБ13-26-6 К=2, К=1, 15	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази)	100м2	0,7595	<u>7912,10</u> 1221,32	<u>147,25</u> 16,53	6009	928	<u>112</u> 13	<u>9,9912</u> 0,1485	<u>7,59</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 7					110493	34702	<u>8621</u> 1065		<u>307,03</u> 7,94
		Разом будівельні роботи, грн.					110493				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67170				
		всього заробітна плата, грн.					35767				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					18694 37,38 6489 129187				
		Всього по розділу 7					129187				
		Розділ 8. Примикання покрівлі до аератору									
90	КР15-126-1	Установлення аераторів кількість: 8-4	шт	4	<u>672,53</u> 634,20	- -	2690	2537	<u>-</u> -	6,2280	24,91
91	С1630-1449 варіант 1	Аератор покрівельний ТехноНіколь 75х340 кількість: 8-4	комплект	4	<u>581,50</u> -	- -	2326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					5016	2537	<u>-</u> -		24,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					5016 2479 2537 1368 2,62 454 6384				<u>-</u> -
		Всього по розділу 8					6384				
		Розділ 9. Гідроізоляція дашку									
92	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із забезпеченням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,783	<u>6031,33</u> 4357,46	<u>70,97</u> 65,13	4723	3412	<u>56</u> 51	<u>39,8160</u> 0,6242	<u>31,18</u> 0,49
93	С1633- 127ВД варіант 1	Праймер бітумний Техноніколь № 01 кількість: R2(78,3*0,08)	кг	6,26	<u>78,29</u> -	- -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ15-78-1 к=1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 100 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Ст іни гладкі	100 м2	0,308	<u>73477,12</u> 69526,30	- -	22631	21414	- -	576,6468	177,61
103	C111-2014-1	Ґрунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit CT 14 кількість: 0,4*30,8	л	12,32	<u>748,76</u> -	- -	9225	-	- -	- -	- -
104	C111-762 варіант 3	Плити мінераловатні Ceresit CT 320 100 мм кількість: 30,8*1,1	м2	33,88	<u>173,58</u> -	- -	5881	-	- -	- -	- -
105	C111-327 варіант 4	Клей Ceresit CT-87 кількість: 30,8*(6+6)	кг	369,6	<u>19,74</u> -	- -	7296	-	- -	- -	- -
106	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI- 220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм кількість: R0(30,8*8)	100шт	2,46	<u>1459,33</u> -	- -	3590	-	- -	- -	- -
107	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: 30,8*1,15	м2	35,42	<u>135,58</u> -	- -	4802	-	- -	- -	- -
108	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone кількість: R2(0,35*30,8)	л	10,78	<u>289,85</u> -	- -	3125	-	- -	- -	- -
109	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм кількість: 2,5*30,8	кг	77	<u>134,28</u> -	- -	10340	-	- -	- -	- -
110	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit CT 48 кількість: 0,3*30,8	л	9,24	<u>483,95</u> -	- -	4472	-	- -	- -	- -
111	C111-1724 варіант 7	Капельник, Індивідуальний виріб (планка) збляхи ламінованої 800x2000мм, завтовшки 0,7мм	м	52,8	<u>697,67</u> -	- -	36837	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					108199	21414	- -		177,61 -
		Разом будівельні роботи, грн.					108199				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86785				
		всього заробітна плата, грн.					21414				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10887				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3700				
		Всього будівельні роботи, грн.					119086				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 10					119086				
		Розділ 11. Інші роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 11					-	-	-		-
		----- -									
		Всього по розділу 11					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					3522874	1070102	<u>192918</u> 70325		<u>9884.96</u> 641,15
		Разом будівельні роботи, грн.					3522874				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2259854				
		всього заробітна плата, грн.					1140427				
		Загальновиробничі витрати, грн.					598452				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1191,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					206854				
		Всього будівельні роботи, грн.					4121326				
		----- -									
		Всього по кошторису					4121326				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11717,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1347281				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-20-2 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів гот овими блоками площею до 2 м2 з мет алопласт ику в кам'яних ст інах жит лових і громадських будівель	100м2	0,2538	<u>25417,52</u> 23820,55	<u>1492,08</u> 1063,36	6451	6046	<u>379</u> 270	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>52,36</u> 2,27
2	C123-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	25,38	<u>5927,54</u> -	-	150441	-	-	-	-
3	C1633- 116ВД варіант 1	Герметик силіконовий кількість: R2(0,15*25,38)	л	3,81	<u>724,27</u> -	-	2759	-	-	-	-
4	C188888-4 варіант 2	Дюбель шуруп 100х10 мм кількість: R0(5,05*25,38)	шт	128	<u>5,93</u> -	-	759	-	-	-	-
5	& C188888- 21-1-3Ж варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(0,375*25,38)	л	9,52	<u>459,21</u> -	-	4372	-	-	-	-
6	КБ10-25-4 κ=1,15	Уст ановлення віконних зливів	100м	5,1498	<u>4016,12</u> 3836,34	<u>167,02</u> 119,03	20682	19756	<u>860</u> 613	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>194,01</u> 5,16
7	C123-382 варіант 1	Зливи із оцинкованої сталі кількість: R2(514,98*1,037)	м	534,03	<u>289,89</u> -	-	154810	-	-	-	-
8	C1633-61ВД варіант 1	Гермобутил кількість: R2(0,2937*514,98)	кг	151,25	<u>142,99</u> -	-	21627	-	-	-	-
9	C188888-8 варіант 2	Шурупи самонарізні кількість: R0(3,53*514,98) ДВЕРІ	шт	1818	<u>0,45</u> -	-	818	-	-	-	-
10	КБ10-96-2 κ=1,15	Уст ановлення мет алевих дверних коробок із навішуванням дверних полот ен кількіст ь: 2,1*10+2,94*4+2,1*4+0,81*4+2*2	100м2	0,484	<u>42613,01</u> 37510,60	<u>2128,88</u> 697,51	20625	18155	<u>1030</u> 338	<u>324,8796</u> 4,8438	<u>157,24</u> 2,34
11	C121-251 варіант 28	Двері зовнішні (внутрішні) вхідні, металеві, в комплекті з ручкою, замком 2100х1000 мм	шт	10	<u>12279,15</u> -	-	122792	-	-	-	-
12	C121-251 варіант 26	Багатофункціональні внутрішні алюмінієві двері -подвійне полотно, з прямокутним склінням (600х800мм(н)). В комплекті: замок, ручка. Колір: RALL 7045 (далеко сірий 1) 1400х2100 мм	шт	4	<u>21328,01</u> -	-	85312	-	-	-	-
13	C121-251 варіант 27	Двері зовнішні (внутрішні) вхідні, металеві - протипожежні, в комплекті з ручкою, замком ЕІ 30 900х900 мм кількість: 8-4	шт	4	<u>7436,10</u> -	-	29744	-	-	-	-
14	C121-251 варіант 31	Двері вхідні металеві в комплекті з ручкою, 1000х2000 мм	шт	2	<u>10239,97</u> -	-	20480	-	-	-	-
15	& C188888- 21-1-3Ж варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(0,525*20)	л	10,5	<u>459,21</u> -	-	4822	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР6-27-2	Уст ановлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалет и-закрут ки кват иркові, ручки дверні т а віконні т ощо] /доводчики/ кількість ь: 4+4-4	100 шт	0,04	<u>2786,38</u> 2786,38	- -	111	111	- -	28,0800	1,12
17	& С121-783-1-130	Доводчик дверний кількість: 8-4	комплект	4	<u>2243,81</u> -	- -	8975	-	- -	- -	- -
18	КБ10-28-5 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажноі піни, серія блоку ДГ-21-9 кількість: 2+1+1	1 блок	4	<u>793,63</u> 761,28	- -	3175	3045	- -	7,2036	28,81
19	С121-251 варіант 30	Двері МДФ глухі 600х2000	шт	2	<u>7617,07</u> -	- -	15234	-	- -	- -	- -
20	С121-251 варіант 18	Двері МДФ глухі 800х2000	шт	1	<u>8098,83</u> -	- -	8099	-	- -	- -	- -
21	С121-251 варіант 19	Двері МДФ з прямокутним склінням (550х1100) 2100х900 мм	шт	1	<u>8301,48</u> -	- -	8301	-	- -	- -	- -
22	& С188888-21-1-3Ж варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(0,546*4)	л	2,18	<u>459,21</u> -	- -	1001	-	- -	- -	- -
23	КБ10-28-1 к-1,15	Заповнення дверних прорізів гот овими дверними блоками площею до 2 м2 з мет алопласт ику у кам'яних ст інах (балкон) кількість ь: 0,64*2,15*1	100м2	0,01376	<u>24383,60</u> 14817,28	<u>9449,46</u> 3393,64	336	204	<u>130</u> 47	<u>135,3918</u> 23,5670	<u>1,86</u> 0,32
24	С123-1 варіант 2	Двері балконні металопластикові з прямокутним склінням (550х1100мм(н)) з посиленої профільної системи, внутрішня сторона RAL 9003 (білий), зовнішня сторона RALL 9003 (білий), склопакет енергозберігаючий 41-10-4-10-41 з елементами відчинення в комплекті. Скло-загартоване, прозоре	м2	1,376	<u>7115,48</u> -	- -	9791	-	- -	- -	- -
25	С188888-4 варіант 25	Дюбелі пластмасові, довжина 160 мм кількість: R0(4,55*1,376)	шт	6	<u>1,61</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
26	& С188888-21-1-3Ж варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(0,1851*1,376)	л	0,25	<u>459,21</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
27	КБ10-28-1 к-1,15	Заповнення дверних прорізів гот овими дверними блоками площею до 2 м2 з мет алопласт ику у кам'яних ст інах (підвал) кількість ь: 0,9*2,1*9	100м2	0,1701	<u>24383,60</u> 14817,28	<u>9449,46</u> 3393,64	4148	2520	<u>1607</u> 577	<u>135,3918</u> 23,5670	<u>23,03</u> 4,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C123-1 варіант 3	Двері металопластикові кількість: 0,9*2,1*9	м2	17,01	<u>6465,17</u> -	-	109973	-	-	-	-
29	C188888-4 варіант 25	Дюбелі пластмасові, довжина 160 мм кількість: R0(4,55*17,01)	шт	77	<u>1,61</u> -	-	124	-	-	-	-
30	& C188888-21-1-3Ж варіант 1	Піна монтажна кількість: R2(0,1851*17,01)	л	3,15	<u>459,21</u> -	-	1447	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							817334	49837	<u>4006</u> 1845		<u>458,43</u> 14,1
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							817334				
-----							763491				
							51682				
							27732				
							56,7				
							9845				
							845066				

Всього по розділу 1							845066				
Розділ 2. Металеві ґрати на вікна Р-1 (20шт.), Р-2 (17шт.), Р-3 (5шт.), Р-4 (2шт.).											
31	КБ9-72-1 к=1,45	Вигот овлення ґрат част их конст рукцій [ст ояки, опори, ферми т а ін.] /ґрат и віконні/ кількіст ь: (((7,99+15,63)*20+(4,8+10,94)*17+(6+14,06)*5+(4+9,99)*2)+(8*0,8*20+5*0,8*17+7*0,8*5+3*0,8*2))/1000	т	1,09706	<u>35471,93</u> 28382,13	<u>5420,91</u> 335,63	38915	31137	<u>5947</u> 368	<u>253,3440</u> 3,0306	<u>277,93</u> 3,32
32	C124-3 варіант 1	Арматура квадратна 10х10 кількість: ((7,99+15,63)*20+(4,8+10,94)*17+(6+14,06)*5+(4+9,99)*2)/1000	т	0,86826	<u>39868,35</u> -	-	34616	-	-	-	-
33	C188888-4 варіант 22	Декоративний елемент кількість: (8*20+5*17+7*5+3*2)	шт	286	<u>322,58</u> -	-	92258	-	-	-	-
34	КР3-32-3	Уст ановлення мет алевих ґрат /ґрат и віконні/ кількіст ь: (((7,99+15,63)*20+(4,8+10,94)*17+(6+14,06)*5+(4+9,99)*2)+(8*0,8*20+5*0,8*17+7*0,8*5+3*0,8*2))/1000	1 т	1,09706	<u>21762,78</u> 9506,04	<u>5098,42</u> 1582,68	23875	10429	<u>5593</u> 1736	<u>92,2200</u> 10,9908	<u>101,17</u> 12,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ13-16-6 к=1,15 т ек.ч. п. 1.3.16 к(т руд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Грунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021 /при фарбуванні грат част их поверхонь /	100м2	0,36	<u>2479,21</u> 899,17	<u>119,72</u> 9,88	893	324	<u>43</u> 4	<u>7,2560</u> 0,0891	<u>2,61</u> 0,03
36	КБ13-26-6 К=2, К=1,15 т ек.ч. п. 1.3.16 к(т руд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази) /при фарбуванні грат част их поверхонь /	100м2	0,36	<u>8703,32</u> 1343,46	<u>161,98</u> 18,18	3133	484	<u>58</u> 7	<u>10,9903</u> 0,1633	<u>3,96</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					193690	42374	<u>11641</u> 2115		<u>385,67</u> 15,47
		Разом будівельні роботи, грн.					193690				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					139675				
		всього заробітна плата, грн.					44489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23633				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8320				
		Всього будівельні роботи, грн.					217323				

		—									
		Всього по розділу 2					217323				
		Разом прямі витрати по кошторису					1011024	92211	<u>15647</u> 3960		<u>844,1</u> 29,57
		Разом будівельні роботи, грн.					1011024				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					903166				
		всього заробітна плата, грн.					96171				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51365				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18165				
		Всього будівельні роботи, грн.					1062389				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1062389				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					978,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					114336				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Огородження (перила сходів та покрівлі)

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ПКД 07.23/КПКД-АР

Кошторисна вартість815,847 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,1432 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата16,483 тис. грн.
Середній розряд робіт3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Огородження (перила сходів)									
1	КР9-20-4	Установлення металевих огорож сходів кількість: 80*2,4-93,6	100м	0,984	11103,75 9089,21	443,15 22,42	10926	8944	436 22	83,0520 0,2002	81,72 0,2
2	С121-393 варіант 1	Огородження з нержавіючої сталі у комплекті кількість: 80*2,4-93,6 Огородження (покрівля)	пм	98,4	2828,92 -	- -	278366	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами кількість ь: 3*93-177+90,16	100м	1,9216	<u>2723,44</u> 2450,09	<u>207,98</u> 75,68	5233	4708	<u>400</u> 145	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>44,55</u> 1,39
4	С121-394 варіант 1	Огородження для покрівлі у комплекті кількість: 279-177+90,16	пм	192,16	<u>2674,11</u> -	<u>-</u> -	513857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					808382	13652	<u>836</u> 167		<u>126,27</u> 1,59
		Разом будівельні роботи, грн.					808382				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					793894				
		всього заробітна плата, грн.					13819				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7465				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2664				
		Всього будівельні роботи, грн.					815847				

		—									
		Всього по кошторису					815847				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					143,2				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16483				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Опорядження приміщень

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ПКД 07.23/КПКД-АР

Кошторисна вартість6295,877 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість21,55474 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата2663,427 тис. грн.
Середній розряд робіт4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Підлоги									
		ТИП 1									
1	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції кількість ь: 788. 12-700, 76	100м2	0,8736	4567,69 4488,82	13,85 12,30	3990	3921	12 11	40,0680 0,1066	35 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР7-18-4	Додават и на кожний наст упний шар обмазувальної гідроізоляції кількість: 788,12	100м2	7,8812	<u>1414,33</u> 1379,31	<u>3,46</u> 3,08	11147	10871	<u>27</u> 24	<u>12,3120</u> 0,0266	<u>97,03</u> 0,21
3	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66 кількість: 3*2*788,12-3*700,76	кг	2626,44	<u>176,58</u> -	- -	463777	-	- -	- -	- -
4	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 кількість: 788,12-700,76	100м2	0,8736	<u>16414,54</u> 8494,88	<u>185,23</u> 164,56	14340	7421	<u>162</u> 144	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>74,79</u> 1,25
5	КР7-17-9 к=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (додавати до 60 мм) кількість: 788,12-700,76	100м2	0,8736	<u>17836,83</u> 2057,63	<u>387,77</u> 344,49	15582	1798	<u>339</u> 301	<u>20,7360</u> 2,9837	<u>18,11</u> 2,61
6	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриття з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: 788,12-525,57	100м2	2,6255	<u>26592,25</u> 24627,40	<u>71,67</u> 63,67	69818	64659	<u>188</u> 167	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>597,65</u> 1,45
7	С111-283 варіант 4	Плитки керамогранітні для підлог 300х300 мм кількість: R2(262,55*1,02)	м2	267,8	<u>813,59</u> -	- -	217879	-	- -	- -	- -
8	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: R2(262,55*5,2)	кг	1365,26	<u>8,91</u> -	- -	12164	-	- -	- -	- -
9	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: R2(0,454*262,55)	кг	119,2	<u>118,74</u> -	- -	14154	-	- -	- -	- -
10	& С111-176- 19 варіант 1	Хрестики для плитки кількість: R0(262,55*7,22)	шт	1896	<u>0,59</u> -	- -	1119	-	- -	- -	- -
11	КР7-31-4	Улаштування плит усіх з плиток керамічних	100м	18,3	<u>32045,06</u> 4563,69	<u>22,50</u> 19,99	586425	83516	<u>412</u> 366	<u>41,1960</u> 0,1732	<u>753,89</u> 3,17
12	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: R2(1830*0,1*5,2) ТИП 2	кг	951,6	<u>8,91</u> -	- -	8479	-	- -	- -	- -
13	КБ13-44-7 к=1,15	Очищення поверхонь від бруду та пилу	м2	860,1	<u>34,23</u> 34,23	- -	29441	29441	- -	0,3450 -	296,73 -
14	КР12-66-1	Протравлення цементної стяжки нейтралізуючим розчином /грунтування/	100м2	8,601	<u>877,21</u> 877,21	- -	7545	7545	- -	9,7080 -	83,5 -
15	& С111- 1624-2-1 варіант 1	Грунтовка Betonsil кількість: R2(0,2*860,1)	л	172,02	<u>202,03</u> -	- -	34753	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КР12-41-3	Поліпшене фарбування копером олійним підлог /фарба поліурет анова/	100м2	8,601	<u>11571,82</u> 11082,45	<u>1,73</u> 1,54	99529	95320	<u>15</u> 13	<u>104,8680</u> 0,0133	<u>901,97</u> 0,11
17	C1633-10 варіант 1	Розчинник Solventor до 10% кількість: R2(0,05*860,1)	л	43,01	<u>193,96</u> -	- -	8342	-	- -	- -	- -
18	& C111-334-1	Фарба поліуретанова двокомпонентна для бетонних підлог Pursil Сілка кількість: R2(0,45*860,1) ТИП 3	кг	387,05	<u>439,47</u> -	- -	170097	-	- -	- -	- -
19	КБ13-44-7 к=1,15	Очищення поверхонь від бруду та пилу	м2	52,28	<u>34,23</u> 34,23	- -	1790	1790	- -	0,3450 -	18,04 -
20	КР12-66-1	Протравлення цементної шпательної урки нейтралізуючим розчином /грунт ування/	100м2	0,5228	<u>877,21</u> 877,21	- -	459	459	- -	9,7080 -	5,08 -
21	& C111-1624-2-1 варіант 1	Грунтовка Betonsil кількість: R2(0,2*52,28)	л	10,46	<u>202,03</u> -	- -	2113	-	- -	- -	- -
22	КБ11-29-1 к=1,15	Улаштування покриття із керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,5228	<u>25195,79</u> 23231,42	<u>71,67</u> 63,67	13172	12145	<u>37</u> 33	<u>214,7280</u> 0,5514	<u>112,26</u> 0,29
23	C111-283 варіант 5	Плитки керамогранітні для підлог 300х600 мм кількість: R2(52,28*1,02)	м2	53,33	<u>865,20</u> -	- -	46141	-	- -	- -	- -
24	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: R2(52,28*6,5)	кг	339,82	<u>8,91</u> -	- -	3028	-	- -	- -	- -
25	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: R2(0,406*52,28)	кг	21,23	<u>118,74</u> -	- -	2521	-	- -	- -	- -
26	& C111-176-19 варіант 1	Хрестики для плитки кількість: R0(4,24*52,28)	шт	222	<u>0,59</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							1837936	318886	<u>1192</u> 1059		<u>2994,05</u> 9,18
Разом будівельні роботи, грн.							1837936				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1517858				
всього заробітна плата, грн.							319945				
Загальновиробничі витрати, грн.							171835				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							350,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							60766				
Всього будівельні роботи, грн.							2009771				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2009771				
		Розділ 2. Стеля									
27	КБ15-56-5 κ=1,15	Безпідчане накрит т я поверхонь ст ель розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази кількіст ь: 1532,74-1076,65	100 м2	4,5609	<u>10246,02</u> 9739,89	<u>9,95</u> 8,84	46731	44423	<u>45</u> 40	<u>86,9400</u> 0,0766	<u>396,52</u> 0,35
28	КБ15-56-6 κ=1,15 κ=3	Безпідчане накрит т я поверхонь ст ель розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або випучат и /додават и до 3 мм т овщини/ кількіст ь: 1532,74-1076,65	100 м2	4,5609	<u>6630,60</u> 6122,22	<u>11,94</u> 10,61	30242	27923	<u>54</u> 48	<u>54,6480</u> 0,0919	<u>249,24</u> 0,42
29	& C111- 1624-2-11	Ґрунтовка Knauf Tifengrundt кількість: R2(0,1442*456,09)	кг	65,77	<u>57,52</u> -	-	3783	-	-	-	-
30	& C111- 1896-П-2 варіант 1	Шпаклівка KNAUF Start кількість: R2(1*2*456,09)	кг	912,18	<u>12,17</u> -	-	11101	-	-	-	-
31	& C111- 1896-П-1 варіант 1	Шпаклівка KNAUF Multi-Finish кількість: R2(1*456,09)	кг	456,09	<u>25,04</u> -	-	11420	-	-	-	-
32	КР12-66-1	Прот равлення цемент ної шт укат урки нейт ралізуючим розчином /ґрунт ування/	100м2	15,3274	<u>877,21</u> 877,21	-	13445	13445	-	9,7080	148,8
33	& C111- 1624-2-11	Ґрунтовка Knauf Tifengrundt кількість: R2(0,15*1532,74)	кг	229,91	<u>57,52</u> -	-	13224	-	-	-	-
34	КР11-26-6	Високоякісне шт укат урення поверхонь ст ель всередині будівлі цемент но- вапняним або цемент ним розчином по каменю т а бет ону /декорат ивне/	100м2	15,3274	<u>33395,31</u> 32336,65	<u>233,70</u> 207,62	511863	495637	<u>3582</u> 3182	<u>280,0680</u> 1,7982	<u>4292,71</u> 27,56
35	C111-2012-5 варіант 1	Штукатурка декоративна кількість: R2(3,9*1532,74)	кг	5977,69	<u>39,78</u> -	-	237793	-	-	-	-
36	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ель по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	15,3274	<u>6397,58</u> 6257,10	<u>1,73</u> 1,54	98058	95905	<u>27</u> 24	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>907,5</u> 0,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-238-1 варіант 1	Латексна фарба кількість: R2(0,15*2*1532,74)	кг	459,82	<u>207,16</u> -	- -	95256	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1072916	677333	<u>3708</u> 3294		<u>5994,77</u> 28,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1072916 391875 680627 358577 722,8 125493 1431493				
		----- -									
		Всього по розділу 2					1431493				
Розділ 3. Стіни											
38	КБ15-56-3 κ=1, 15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількіст ь: 3548,41-3240	100 м2	3,0841	<u>6446,30</u> 6109,85	<u>5,97</u> 5,31	19881	18843	<u>18</u> 16	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>168,2</u> 0,14
39	КБ15-56-4 κ=1, 15 κ=4	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и /додават и до 3 мм/	100 м2	3,0841	<u>7152,56</u> 6474,71	<u>15,93</u> 14,15	22059	19969	<u>49</u> 44	<u>57,7944</u> 0,1225	<u>178,24</u> 0,38
40	& C111-1624-2-11	Ґрунтовка Knauf Tifengrundt кількість: R2(0,1442*308,41)	кг	44,47	<u>57,52</u> -	- -	2558	-	- -	- -	- -
41	& C111-1896-П-2 варіант 1	Шпаклівка KNAUF Start кількість: R2(1*2*308,41)	кг	616,82	<u>12,17</u> -	- -	7507	-	- -	- -	- -
42	& C111-1896-П-1 варіант 1	Шпаклівка KNAUF Multi-Finish кількість: R2(1*308,41)	кг	308,41	<u>25,04</u> -	- -	7723	-	- -	- -	- -
43	КБ15-74-1 κ=1, 15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем	100м2	35,4841	<u>28941,59</u> 27371,26	<u>17,92</u> 15,92	1026966	971245	<u>636</u> 565	<u>212,1474</u> 0,1379	<u>7527,86</u> 4,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C111-2012-5 варіант 1	Штукатурка декоративна кількість: R2(3,9*3548,41)	кг	13838,8	<u>39,78</u>	-	550507	-	-	-	-
45	& C111- 1624-2-11	Ґрунтовка Knauf Tifengrundt кількість: R2(0,15*3548,41)	кг	532,26	<u>57,52</u>	-	30616	-	-	-	-
46	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	35,4841	<u>5686,80</u> 5558,35	<u>1,73</u> 1,54	201791	197233	<u>61</u> 55	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>1866,32</u> 0,47
47	& C111-238- 1 варіант 1	Латексна фарба кількість: R2(0,15*2*3548,41)	кг	1064,52	<u>207,16</u>	-	220526	-	-	-	-
48	KB15-25-1 к=1,15	Облицювання поверхонь ст ін керамічними плит ками на розчині із сухої клеючої суміші, число плит ок в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,618	<u>36675,46</u> 35021,82	<u>67,69</u> 60,13	22665	21643	<u>42</u> 37	<u>323,7066</u> 0,5208	<u>200,05</u> 0,32
49	C111-256 варіант 1	Керамічна плитка типу Грес Trendo White Cersanit 298x598 мм кількість: 61,8*1,01	м2	62,418	<u>715,35</u>	-	44651	-	-	-	-
50	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 кількість: 6,5*61,8	кг	401,7	<u>8,91</u>	-	3579	-	-	-	-
51	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: R2(40,6*0,618)	кг	25,09	<u>118,74</u>	-	2979	-	-	-	-
52	& C111-176- 19 варіант 1	Хрестики для плитки кількість: R0(424*0,618)	шт	262	<u>0,59</u>	-	155	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 3							2164163	1228933	<u>806</u> 717		<u>9940,67</u> 6,2
Разом будівельні роботи, грн.							2164163				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							934424				
всього заробітна плата, грн.							1229650				
Загальновиробничі витрати, грн.							616802				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1193,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							207236				
Всього будівельні роботи, грн.							2780965				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					2780965				
		Розділ 4. Внутрішні укоси									
53	КБ15-56-3 к=1,15	Безпідчане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість ь: 171,26-100	100 м2	0,7126	<u>6446,30</u> 6109,85	<u>5,97</u> 5,31	4594	4354	<u>4</u> 4	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>38,86</u> 0,03
54	КБ15-56-4 к=1,15 к=4	Безпідчане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або випучат и /додават и до 3 мм/ кількість ь: 171,26-100	100 м2	0,7126	<u>7152,56</u> 6474,71	<u>15,93</u> 14,15	5097	4614	<u>11</u> 10	<u>57,7944</u> 0,1225	<u>41,18</u> 0,09
55	& C111-1624-2-11	Ґрунтовка Knauf Tifengrundt кількість: R2(0,1442*71,26)	кг	10,28	<u>57,52</u> -	-	591	-	-	-	-
56	& C111-1896-П-1 варіант 1	Шпаклівка KNAUF Multi-Finish кількість: R2(1*71,26)	кг	71,26	<u>25,04</u> -	-	1784	-	-	-	-
57	& C111-1896-П-2 варіант 1	Шпаклівка KNAUF Start кількість: R2(1*2*71,26)	кг	142,52	<u>12,17</u> -	-	1734	-	-	-	-
58	КБ15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків кількість: 244,76-201	100м	0,4376	<u>4227,61</u> 3180,76	-	1850	1392	-	27,9726	12,24
59	КБ15-74-1 к=1,15	Опорядження внут рішніх поверхонь ст ін по каменю і бет ону декорат ивною сумішшю з наповнювачем	100м2	0,7126	<u>28941,59</u> 27371,26	<u>17,92</u> 15,92	20624	19505	<u>13</u> 11	<u>212,1474</u> 0,1379	<u>151,18</u> 0,1
60	C111-2012-5 варіант 1	Штукатурка декоративна кількість: R2(3,9*71,26)	кг	277,91	<u>39,78</u> -	-	11055	-	-	-	-
61	& C111-1624-2-11	Ґрунтовка Knauf Tifengrundt кількість: R2(0,15*71,26)	кг	10,69	<u>57,52</u> -	-	615	-	-	-	-
62	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування кількість ь: 171,26-100	100м2	0,7126	<u>5686,80</u> 5558,35	<u>1,73</u> 1,54	4052	3961	<u>1</u> 1	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>37,48</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C111-238-1 варіант 1	Латексна фарба кількість: R2(0,15*2*71,26)	кг	21,38	<u>207,16</u> -	- -	4429	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					56425	33826	<u>29</u> 26		<u>280,94</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					56425 22570 33852 17223 33,74 5858 73648				
		----- -									
		Всього по розділу 4					73648				
		Разом прямі витрати по кошторису					5131440	2258978	<u>5735</u> 5096		<u>19210,43</u> 44,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5131440 2866727 2264074 1164437 2300,17 399353 6295877				
		----- -									
		Всього по кошторису					6295877				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					21554,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2663427				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Влаштування вимощення

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість768,133 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,10574 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата120,106 тис. грн.
Середній розряд робіт3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КР1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,20798	<u>2036,77</u>	<u>2036,77</u>	424	-	<u>424</u>	-	-
		кількість: 639,98-432			-	457,82			95	3,1338	0,65
2	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,208	<u>94580,25</u>	<u>8489,00</u>	19673	604	<u>1766</u>	<u>31,2000</u>	<u>6,49</u>
		кількість: 64-43,2			2902,85	1904,81			396	13,6652	2,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню шлакового кількість: 80,64-43,2	100м3	0,3744	<u>171179,77</u> 4393,58	<u>36676,91</u> 9941,29	64090	1645	<u>13732</u> 3722	<u>46,8000</u> 71,5135	<u>17,52</u> 26,77
4	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	6,3998	<u>15168,60</u> 7580,38	<u>185,23</u> 164,56	97076	48513	<u>1185</u> 1053	<u>76,3920</u> 1,4252	<u>488,89</u> 9,12
5	KP7-17-10 к=11	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати /додоавати до 75 мм/	100м2	6,3998	<u>23419,34</u> 2632,77	<u>533,18</u> 473,68	149879	16849	<u>3412</u> 3031	<u>26,5320</u> 4,1026	<u>169,8</u> 26,26
6	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття кількість: 639,98-432	100м2	2,0798	<u>257,93</u> 257,93	- -	536	536	- -	2,4720 -	5,14 -
7	C111-870 варіант 3	Армована сітка ф 10 100*100 кількість: 639,98-432	м2	207,98	<u>153,96</u> -	- -	32021	-	- -	- -	- -
8	KP18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу кількість: 312,4-226	м	86,4	<u>318,27</u> 184,82	- -	27499	15968	- -	1,8960 -	163,81 -
9	K589921-A003 варіант 1	Поребрики із бетону кількість: 86,4*1,1	шт	95,04	<u>183,38</u> -	- -	17428	-	- -	- -	- -
10	KP18-42-1	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей крупнозернистих вручну з ущільненням ручними катками	100м2	6,3998	<u>3252,18</u> 1113,21	- -	20813	7124	- -	10,9320 -	69,96 -
11	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1 кількість: R2(9,44*6,3998)	т	60,41	<u>4680,10</u> -	- -	282725	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							712164	91239	<u>20519</u> 8297		<u>921,61</u> 65,64
Разом будівельні роботи, грн.							712164				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							600406				
всього заробітна плата, грн.							99536				
Загальновиробничі витрати, грн.							55969				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							118,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20570				
Всього будівельні роботи, грн.							768133				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					768133				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1105,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					120106				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Засоби доступності маломобільної групи населення

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість36,087 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,0086 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1,038 тис. грн.
Середній розряд робіт4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ15-253-1 к-1, 15	Обклеювання ст ін полівінілхлоридною декорат ивно-оздоблювальною самоклеючою плівкою	100м2	0,0291	<u>9980,98</u> 9904,25	<u>1,96</u> 1,77	290	288	— - -	85,7808 0,0153	2,5 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C111-1722 варіант 2	Попереджувальна контрастна смуга кількість: 67+30	м	97	<u>136.19</u>	-	13210	-	-	-	-
3	KB15-253-1 к-1, 15	Улашт ування моносхеми т а пневмосхеми кількіст ь: 1,098*4	100м2	0,04392	<u>9980.98</u> <u>9904.25</u>	<u>1.96</u> <u>1.77</u>	438	435	-	85,7808 0,0153	3,77 -
4	& C113- 2106-1-3Т варіант 4	Тактильна моносхема 0,610*0,45	шт	4	<u>3225.82</u>	-	12903	-	-	-	-
5	& C113- 2106-1-3Т варіант 5	Тактильна пневмосхема	шт	4	<u>1019.41</u>	-	4078	-	-	-	-
6	KP9-20-4	Установлення огорож з нержавіючої сталі	100м	0,017	<u>11103.75</u> <u>9089,21</u>	<u>443.15</u> <u>22,42</u>	189	155	8	83,0520 0,2002	1,41 -
7	C121-393 варіант 2	Огородження з нержавіючої сталі для сходів	пм	1,7	<u>2657.64</u>	-	4518	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					35626	878	8		7,68
		Разом будівельні роботи, грн.					35626		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34740				
		всього заробітна плата, грн.					878				
		Загальновиробничі витрати, грн.					461				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					160				
		Всього будівельні роботи, грн.					36087				

		Всього по розділу 1					36087				
		Разом прямі витрати по кошторису					35626	878	8		7,68
		Разом будівельні роботи, грн.					35626		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34740				
		всього заробітна плата, грн.					878				
		Загальновиробничі витрати, грн.					461				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					160				
		Всього будівельні роботи, грн.					36087				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					36087				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1038				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на Опалення та вентиляція

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість2624,669 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість7,22296 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата846,871 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР15-84-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 89 мм	100м	0,13	8281,93 7463,38	818,55 106,90	1077	970	107 14	65,6352 0,8416	8,53 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР15-84-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 76 мм	100м	4,62	<u>8281,93</u> 7463,38	<u>818,55</u> 106,90	38263	34481	<u>3782</u> 494	<u>65,6352</u> 0,8416	<u>303,23</u> 3,89
3	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	6,72	<u>3742,87</u> 3647,76	<u>92,50</u> 38,32	25152	24513	<u>622</u> 258	<u>32,9280</u> 0,2915	<u>221,28</u> 1,96
4	КР15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	20,7	<u>3073,36</u> 2978,83	<u>92,50</u> 38,32	63619	61662	<u>1915</u> 793	<u>26,8896</u> 0,2915	<u>556,61</u> 6,03
5	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм кількість: 1296*2	100м	25,92	<u>3069,09</u> 2974,04	<u>92,50</u> 38,32	79551	77087	<u>2398</u> 993	<u>26,8464</u> 0,2915	<u>695,86</u> 7,55
		Додатково									
6	КР15-84-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 89 мм	100м	0,385	<u>8281,93</u> 7463,38	<u>818,55</u> 106,90	3189	2873	<u>316</u> 41	<u>65,6352</u> 0,8416	<u>25,27</u> 0,32
7	КР15-84-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 76 мм	100м	0,451	<u>8281,93</u> 7463,38	<u>818,55</u> 106,90	3735	3366	<u>369</u> 48	<u>65,6352</u> 0,8416	<u>29,6</u> 0,38
8	КР15-84-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 60 мм	100м	0,426	<u>7461,53</u> 6742,37	<u>719,16</u> 86,26	3179	2872	<u>307</u> 37	<u>59,2944</u> 0,6943	<u>25,26</u> 0,3
9	КР15-84-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм	100м	0,515	<u>6268,55</u> 5692,23	<u>576,32</u> 72,46	3228	2931	<u>297</u> 37	<u>50,0592</u> 0,5867	<u>25,78</u> 0,3
10	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 42 мм	100м	0,4675	<u>3742,87</u> 3647,76	<u>92,50</u> 38,32	1750	1705	<u>43</u> 18	<u>32,9280</u> 0,2915	<u>15,39</u> 0,14
11	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	3,3575	<u>3742,87</u> 3647,76	<u>92,50</u> 38,32	12567	12247	<u>311</u> 129	<u>32,9280</u> 0,2915	<u>110,56</u> 0,98
12	КР19-2-10 к дем.=0,4	(Демонт аж) Ізоляція т трубопроводу діамет ром 76 мм конст рукціями т еплізоляційними комплект ними на основі циліндрів мінераловат них на синт ет ичному зв'язувальному, т овщина т еплізоляційного шару 80 мм	100м	3,234	<u>8140,76</u> 8140,76	<u>-</u> -	26327	26327	<u>-</u> -	<u>70,5072</u> -	<u>228,02</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КР19-2-12 к дем.=0,4	(Демонт аж) Ізоляція т рубопроводу діамет ром 89 мм конст рукціями т еплоізоляційними комплект ними на основі циліндрів мінераловат них на синт ет ичному зв'язувальному, т овщина т еплоізоляційного шару 80 мм	100м	0,091	<u>10412,46</u> 10412,46	<u>-</u> -	948	948	<u>-</u> -	90,1824	8,21
14	КР19-2-6 к дем.=0,4	(Демонт аж) Ізоляція т рубопроводу діамет ром 40 мм конст рукціями т еплоізоляційними комплект ними на основі циліндрів мінераловат них на синт ет ичному зв'язувальному, т овщина т еплоізоляційного шару 80 мм	100м	4,704	<u>7485,13</u> 7485,13	<u>-</u> -	35210	35210	<u>-</u> -	64,8288	304,95
15	КР19-3-4 к дем.=0,4	(Демонт аж) Ізоляція т рубопроводів діамет ром 32 мм напівциліндрами з мінеральної ват и на синт ет ичному зв'язувальному, т овщина ізоляційного шару 60 мм	100м	14,49	<u>2542,71</u> 2542,71	<u>-</u> -	36844	36844	<u>-</u> -	23,7792	344,56
16	КР15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм кількість: 8+2	100шт	0,1	<u>18482,52</u> 17733,99	<u>748,53</u> 294,71	1848	1773	<u>75</u> 29	<u>178,7160</u> 2,5525	<u>17,87</u> 0,26
17	КР15-2-3	Демонтаж кранів шарових кількість: 72+72	100шт	1,44	<u>3361,40</u> 3357,94	<u>3,46</u> 3,08	4840	4835	<u>5</u> 4	<u>33,8400</u> 0,0266	<u>48,73</u> 0,04
18	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,13	<u>12636,43</u> 9358,51	<u>3277,92</u> 636,53	14279	10575	<u>3704</u> 719	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>84,2</u> 5,05
19	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: R4((8,41*(13+38,5)+(462+45,1)*5, 42+(672+335,75)*2,75+2070*1,49+2592*2, 39+42,6*4,23+51,5*3,49++46,75*3,75+1, 13)/1000)	т	15,7685	<u>6393,22</u> -	<u>-</u> -	100811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					355606	341219	<u>14251</u> 3614		<u>3053,91</u> 27,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					355606 136 344833 172856 313,37 54404 528462				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- - Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- -					100811				
		Всього по розділу 1					528462				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
20	КБ16-14-19 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 90 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(131,2/0,974)	100м	1,347	<u>34768,72</u> 22274,09	<u>5229,10</u> 3197,42	46833	30003	<u>7044</u> 4307	<u>201,0660</u> 29,7877	<u>270,84</u> 40,12
21	C113-1703 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" для гарячої води і опалення діам. 90x15мм	м	131,2	<u>1761,19</u> -	-	231068	-	-	-	-
22	C113-1045 варіант 9	Трійники 90x63x90	шт	6	<u>792,87</u> -	-	4757	-	-	-	-
23	C113-1205 варіант 1	Перехід 90/63	шт	2	<u>121,49</u> -	-	243	-	-	-	-
24	C113-1466 варіант 15	Коліно а=90* ф90	шт	22	<u>838,92</u> -	-	18456	-	-	-	-
25	C113-1878 варіант 2	Хомут для кріплення труби ф 90 в комплекті (шпилька М8х2000, дюбель)	шт	132	<u>123,04</u> -	-	16241	-	-	-	-
26	КБ16-14-17 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 63 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(89/0,946)	100м	0,9408	<u>31512,38</u> 19356,10	<u>4879,16</u> 2981,41	29647	18210	<u>4590</u> 2805	<u>172,7760</u> 27,7918	<u>162,55</u> 26,15
27	C113-1702 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" для гарячої води і опалення діам. 63x8,6 мм	м	89	<u>934,40</u> -	-	83162	-	-	-	-
28	C113-1466 варіант 16	Коліно а=90* ф 63	шт	51	<u>115,83</u> -	-	5907	-	-	-	-
29	C113-1878 варіант 3	Хомут для кріплення труби ф 63 в комплекті (шпилька М8х2000, дюбель)	шт	89	<u>73,36</u> -	-	6529	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ16-14-16 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 50 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(336,58/0,946)	100м	3,5579	<u>28317.64</u> 18181,12	<u>4879.16</u> 2981,41	100751	64687	<u>17360</u> 10608	<u>162,2880</u> 27,7918	<u>577.4</u> 98,88
31	C113-1693	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 50x8,3 мм	м	336,58	<u>454.30</u> -	-	152908	-	-	-	-
32	C113-1045 варіант 10	Трійники 50x40x50	шт	24	<u>174.38</u> -	-	4185	-	-	-	-
33	C113-1205 варіант 2	Перехід 50/40	шт	32	<u>74.73</u> -	-	2391	-	-	-	-
34	C113-1466 варіант 17	Коліно а=90* ф 50	шт	196	<u>65.77</u> -	-	12891	-	-	-	-
35	C113-1878 варіант 4	Хомут для кріплення труби ф 50 в комплекті (шпилька М8х2000, дюбель)	шт	336	<u>56.20</u> -	-	18883	-	-	-	-
36	КБ16-14-15 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 40 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(274,624/0,937)	100м	2,9309	<u>24713.42</u> 18077,16	<u>2272.34</u> 1321,69	72433	52982	<u>6660</u> 3874	<u>158,9760</u> 12,2845	<u>465.94</u> 36
37	C113-1700 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" для гарячої води і опалення діам. 40x6,7 мм	м	274,624	<u>373.53</u> -	-	102580	-	-	-	-
38	C113-1045 варіант 11	Трійники 40x40x40	шт	96	<u>83.94</u> -	-	8058	-	-	-	-
39	C113-1045 варіант 15	Трійники латунь 1"x1/2"x1"	шт	32	<u>225.69</u> -	-	7222	-	-	-	-
40	C113-1045 варіант 16	Трійник латунь 3/4"x1/2"x3/4"	шт	43	<u>135.36</u> -	-	5820	-	-	-	-
41	C113-1205 варіант 3	Перехід 40/32	шт	76	<u>36.33</u> -	-	2761	-	-	-	-
42	C113-1205 варіант 6	Перехід 40/25	шт	64	<u>35.04</u> -	-	2243	-	-	-	-
43	C113-1205 варіант 7	Перехід 40/20	шт	10	<u>33.75</u> -	-	338	-	-	-	-
44	C113-1466 варіант 18	Коліно а=90* ф 40	шт	70	<u>44.07</u> -	-	3085	-	-	-	-
45	C113-1205 варіант 5	Перехід ф 40 з металевою внутрішньою різьбою ф 32	шт	76	<u>240.20</u> -	-	18255	-	-	-	-
46	C113-1878 варіант 5	Хомут для кріплення труби ф 40 в комплекті (шпилька М8х2000, дюбель)	шт	275	<u>51.11</u> -	-	14055	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ16-14-14 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 32 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(119/0,938)	100м	1,2687	<u>21944,01</u> 16649,19	<u>1851,93</u> 1059,26	27840	21123	<u>2350</u> 1344	<u>146,4180</u> 9,8480	<u>185,76</u> 12,49
48	C113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" для гарячої води і опалення діам. 32х5,4 мм	м	119	<u>296,10</u> -	-	35236	-	-	-	-
49	C113-1045 варіант 13	Трійники 32х20х32	шт	3	<u>50,20</u> -	-	151	-	-	-	-
50	C113-1878 варіант 6	Хомут для кріплення труби ф 32 в комплекті (шпилька М8х2000, дюбель)	шт	310	<u>46,11</u> -	-	14294	-	-	-	-
51	КБ16-14-13 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 25 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(120+216/0,929)	100м	3,5251	<u>20250,74</u> 14499,39	<u>3044,32</u> 1821,60	71386	51112	<u>10732</u> 6421	<u>127,5120</u> 16,9770	<u>449,49</u> 59,85
52	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" для гарячої води і опалення діам. 25х3,4 мм	м	120	<u>176,59</u> -	-	21191	-	-	-	-
53	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" для гарячої води і опалення діам. 25х3,4 мм	м	216	<u>176,59</u> -	-	38143	-	-	-	-
54	C113-1045 варіант 14	Трійники 25х20х25	шт	6	<u>47,62</u> -	-	286	-	-	-	-
55	C113-1466 варіант 19	Коліно а=90° ф 25	шт	192	<u>44,07</u> -	-	8461	-	-	-	-
56	КБ16-14-12 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 20 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(70,2/0,899)	100м	0,7809	<u>22852,08</u> 14107,09	<u>4828,20</u> 2964,81	17845	11016	<u>3770</u> 2315	<u>124,0620</u> 27,6679	<u>96,88</u> 21,61
57	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" для гарячої води і опалення діам. 20х2,8 мм	м	70,2	<u>133,20</u> -	-	9351	-	-	-	-
58	C113-1466 варіант 20	Коліно а=90° ф 20	шт	48	<u>44,07</u> -	-	2115	-	-	-	-
59	C113-1873- 1А варіант 1	Кран фланцевий ф 80	шт	2	<u>4335,48</u> -	-	8671	-	-	-	-
60	C113-1873- 1А варіант 5	Кран фланцевий ф 90	шт	2	<u>6580,60</u> -	-	13161	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C113-1873-1A варіант 8	Кран 1/2	шт	83	<u>382,00</u> -	- -	31706	-	- -	- -	- -
62	C113-1873-1A варіант 7	Кран 1'	шт	24	<u>474,90</u> -	- -	11398	-	- -	- -	- -
63	C113-1873-1A варіант 6	Кран 3/4	шт	21	<u>536,84</u> -	- -	11274	-	- -	- -	- -
64	C113-1873-1A варіант 10	Кран 2^	шт	8	<u>2013,97</u> -	- -	16112	-	- -	- -	- -
65	C113-1873-1A варіант 9	Кран 1 1/2	шт	24	<u>474,90</u> -	- -	11398	-	- -	- -	- -
66	C113-2299 варіант 4	Перехід сталь ф76х89	шт	2	<u>194,39</u> -	- -	389	-	- -	- -	- -
67	KP15-20-1	Уст ановлення фланцевих вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст алевих т руб діамет ром до 25 мм кількіст ь: 16+21	100шт	0,37	<u>47077,53</u> 36397,56	<u>2401,67</u> 188,21	17419	13467	<u>889</u> 70	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>123,05</u> 0,61
68	C113-2299 варіант 2	Балансувальний клапан 1'	шт	16	<u>2185,58</u> -	- -	34969	-	- -	- -	- -
69	C113-2299 варіант 3	Балансувальний клапан 3/4	шт	21	<u>2774,99</u> -	- -	58275	-	- -	- -	- -
70	KP15-99-1	Установлення повітрозбірників діаметром від 76 мм до 273 мм	шт	9	<u>318,29</u> 277,84	<u>15,81</u> 4,91	2865	2501	<u>142</u> 44	<u>2,5080</u> 0,0341	<u>22,57</u> 0,31
71	C1630-1531 варіант 2	Повітровідвідники для автоматичного випуску із систем центрального опалення	шт	9	<u>217,26</u> -	- -	1955	-	- -	- -	- -
72	KP15-15-9	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 90 мм (футляр)	100м	0,4	<u>20168,90</u> 17494,16	<u>417,98</u> 137,17	8068	6998	<u>167</u> 55	<u>156,1560</u> 1,1918	<u>62,46</u> 0,48
73	C113-1 варіант 51	Труба сталева-електрозварювальна ф89 (футляр)	м	40	<u>1274,55</u> -	- -	50982	-	- -	- -	- -
74	KP19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену кількіст ь: 309,2+132+89+336+275	100м	11,412	<u>4996,55</u> 4996,55	- -	57021	57021	- -	47,2800 -	539,56 -
75	& C111-327-2 варіант 1	Клей для ізоляції трубопроводів кількість: R2(0,0142*1141,2)	л	16,21	<u>926,97</u> -	- -	15026	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	& C111-1679-51 варіант 1	Стрічка самоклеюча для теплоізоляції кількість: R2(1,3814*1141,2)	м.п	1576,45	<u>8,51</u> -	- -	13416	-	- -	- -	- -
77	& C111-1669-3 варіант 1	Очишувач кількість: R2(0,0031*1141,2)	л	3,54	<u>995,72</u> -	- -	3525	-	- -	- -	- -
78	C113-1 варіант 52	Теплоізоляція трубопроводів ф35 кількість: R2(309,2*1,022)	м	316	<u>28,35</u> -	- -	8959	-	- -	- -	- -
79	C113-1 варіант 53	Теплоізоляція трубопроводів ф92 кількість: R2(132*1,022)	м	134,9	<u>99,72</u> -	- -	13452	-	- -	- -	- -
80	C113-1 варіант 55	Теплоізоляція трубопроводів ф65 кількість: R2(89*1,022)	м	90,96	<u>86,98</u> -	- -	7912	-	- -	- -	- -
81	C113-1 варіант 54	Теплоізоляція трубопроводів ф52 кількість: R2(336*1,022)	м	343,39	<u>71,68</u> -	- -	24614	-	- -	- -	- -
82	C113-1 варіант 56	Теплоізоляція трубопроводів ф42 кількість: R2(275*1,022) Фітінги та метизи	м	281,05	<u>53,84</u> -	- -	15132	-	- -	- -	- -
83	C113-2154 варіант 2	Фланцевий борт ф90	шт	2	<u>46,00</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
84	C113-2154 варіант 1	Прокладка ф89	шт	2	<u>28,46</u> -	- -	57	-	- -	- -	- -
85	C113-2154 варіант 4	Болт М14 L=100	шт	16	<u>41,36</u> -	- -	662	-	- -	- -	- -
86	C113-2154 варіант 3	Гайка М14	шт	16	<u>38,26</u> -	- -	612	-	- -	- -	- -
87	C113-2154 варіант 5	Шайба М14	шт	32	<u>24,59</u> -	- -	787	-	- -	- -	- -
88	C113-2154 варіант 6	MRV 20x1/2	шт	22	<u>84,98</u> -	- -	1870	-	- -	- -	- -
89	C113-2154 варіант 7	MRV 32x1^	шт	116	<u>103,30</u> -	- -	11983	-	- -	- -	- -
90	C113-2154 варіант 8	MRV 25x3/4	шт	116	<u>117,75</u> -	- -	13659	-	- -	- -	- -
91	C113-2154 варіант 9	MRV 50x1 1/2	шт	64	<u>228,71</u> -	- -	14637	-	- -	- -	- -
92	C113-2154 варіант 10	MRV 63x2^	шт	16	<u>402,90</u> -	- -	6446	-	- -	- -	- -
93	C113-2154 варіант 11	Заглушка ф40	шт	72	<u>20,72</u> -	- -	1492	-	- -	- -	- -
94	C113-2154 варіант 12	Заглушка ф63	шт	8	<u>83,95</u> -	- -	672	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	C113-2154 варіант 13	Ніпель латунь 1	шт	32	<u>168.46</u> -	-	5391	-	-	-	-
96	C113-2154 варіант 14	Ніпель латунь 3/4	шт	42	<u>190.52</u> -	-	8002	-	-	-	-
97	C113-2154 варіант 15	Американка 1^	шт	16	<u>201.36</u> -	-	3222	-	-	-	-
98	C113-2154 варіант 16	Американка 3/4	шт	21	<u>336.84</u> -	-	7074	-	-	-	-
99	C113-2154 варіант 17	Американка 2^	шт	8	<u>400.84</u> -	-	3207	-	-	-	-
100	C113-2154 варіант 18	Американка 1 1/2	шт	32	<u>526.91</u> -	-	16861	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1752426	329120	<u>53704</u> 31843		<u>2956.5</u> 296,5
Разом будівельні роботи, грн.							1752426				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1369602				
всього заробітна плата, грн.							360963				
Загальновиробничі витрати, грн.							183297				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							334,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							58085				
Всього будівельні роботи, грн.							1935723				

-											
Всього по розділу 2							1935723				
Розділ 3. Кондиціонери											
101	КБ20-40-1 к=1, 15	Уст ановлення кондиціонерів ежекційних /від розбирання/ кількість ь: 16-11	10шт	0,5	<u>5158.13</u> 5146,51	-	2579	2573	-	44,5740	22,29
102	C111-1904 варіант 1	Анкер М 12х115 кількість: 7*5	шт	35	<u>66.21</u> -	-	2317	-	-	-	-
103	КБ20-30-1 к=1, 15	Уст ановлення кроншт ейнів під вент иляційне уст ат кування	100кг	0,6	<u>7706.12</u> 1258,72	<u>110.40</u> 13, 15	4624	755	<u>66</u> 8	<u>11,7714</u> 0,0996	<u>7.06</u> 0,06
104	КБ13-16-6 к=1, 15	Ґрунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021 кількість ь: 0,6*16-6,6	100м2	0,03	<u>2253.83</u> 817,43	<u>108.84</u> 8,98	68	25	<u>3</u> -	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>0.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ13-26-6 κ=1,15	Фарбування мет алевих поґрунт ованих поверхонь емаллю ПФ-115 кількість ь: 0,6*16-6,6	100м2	0,03	<u>3956,05</u> 610,66	<u>73,63</u> 8,26	119	18	<u>2</u> -	<u>4,9956</u> 0,0742	<u>0,15</u> -
106	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т кількість: 0,0225*16	1т	0,36	<u>20115,38</u> 13369,31	<u>4682,75</u> 909,32	7242	4813	<u>1686</u> 327	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>38,32</u> 2,3
107	С130-426 варіант 1	Декоративні металеві кошики для кондиціонерів кількість: 1*16	шт	16	<u>5040,60</u> -	<u>-</u> -	80650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КР15-15-1	Прокладання труб з мідних труб діаметром 12 мм кількість: 5*16	100м	0,8	<u>8842,05</u> 8544,75	<u>41,55</u> 36,91	7074	6836	<u>33</u> 30	<u>76,2720</u> 0,3197	<u>61,02</u> 0,26
109	С113-1 варіант 46	Труби мідні ф 12 мм	м	80	<u>15,74</u> -	<u>-</u> -	1259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КР19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену кількість ь: 5*16	100м	0,8	<u>4996,55</u> 4996,55	<u>-</u> -	3997	3997	<u>-</u> -	<u>47,2800</u> -	<u>37,82</u> -
111	С113-1 варіант 40	Теплоізоляція трубопроводів Termaflex ф 12 товщ 13 мм кількість: 80*1,022	м	81,76	<u>44,92</u> -	<u>-</u> -	3673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& С111-327- 2 варіант 1	Клей для ізоляції трубопроводів кількість: R2(0,0142*80)	л	1,14	<u>926,97</u> -	<u>-</u> -	1057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С111- 1679-51 варіант 1	Стрічка самоклеюча для теплоізоляції кількість: R2(1,3814*80)	м.п	110,51	<u>8,51</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С111- 1669-3 варіант 1	Очищувач кількість: R2(0,0031*80)	л	0,25	<u>995,72</u> -	<u>-</u> -	249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С111-233-1 варіант 1	Фреон кількість: 1,2*16	кг	19,2	<u>768,55</u> -	<u>-</u> -	14756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ21-14-1 κ-1,15	Прокладання коробів пласт икових кількість ь: 4*16	100м	0,64	<u>8189,22</u> 5941,66	<u>1400,22</u> 652,50	5241	3803	<u>896</u> 418	<u>54,2915</u> 5,2993	<u>34,75</u> 3,39
117	С113-1 варіант 47	Короба ПВХ декоративний 16x16 кількість: 64*1,01	м	64,64	<u>23,25</u> -	<u>-</u> -	1503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	С188888-4 варіант 9	Дюбель для кіплення коробка ПВХ кількість: 7*16	шт	112	<u>1,63</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ21-15-2 κ=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лот ках кількість ь: 5*16	100м	0,8	<u>598,95</u> 395,19	<u>44,78</u> 14,19	479	316	<u>36</u> 11	<u>3,6110</u> 0,0985	<u>2,89</u> 0,08
120	С1545-65 варіант 4	Кабель ВВГ нг 3x2,5 мм2 кількість: 80*1,02	м	81,6	<u>49,45</u> -	<u>-</u> -	4035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	КР7-32-1	Уст ановлення вент иляційних грат кількіст ь: 8+12	100шт	0,2	<u>4047,05</u> 3950,94	-	809	790	-	39,8160	7,96
122	C111-1756 варіант 4	Грати вентиляційні 400*450	шт	8	<u>245,74</u> -	-	1966	-	-	-	-
123	C111-1756 варіант 5	Грати вентиляційні 500х300	шт	12	<u>284,45</u> -	-	3413	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					148233	23926	<u>2722</u> 794		<u>212,46</u> 6,09
		Разом будівельні роботи, грн.					148233				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121585				
		всього заробітна плата, грн.					24720				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12252				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3866				
		Всього будівельні роботи, грн.					160485				

		-									
		Всього по розділу 3					160485				
		Разом прямі витрати по кошторису					2256265	694265	<u>70677</u> 36251		<u>6222,87</u> 329,9
		Разом будівельні роботи, грн.					2256265				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1491323				
		всього заробітна плата, грн.					730516				
		Загальновиробничі витрати, грн.					368404				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					670,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					116355				
		Всього будівельні роботи, грн.					2624669				

		-									
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					100811				

		-									
		Всього по кошторису					2624669				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7222,96				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					846871				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011

на Електротехнічна частина

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість2592,286 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість4,9638 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата575,577 тис. грн.
Середній розряд робіт3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Електрощитове обладнання									
1	КМ8-600-2	Лічильник т рифазний, що уст ановлюєт ься на гот овій основі кількіст ь: 3-1	шт	2	<u>248,41</u> 212,45	<u>7,79</u> 2,47	497	425	<u>16</u> 5	<u>1,8400</u> 0,0171	<u>3,68</u> 0,03

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КМ8-594-1	Світ ильник з люмінесцент ними лампами, що уст ановлюєт ься окремо, на шт ирях, кількіст ь ламп у світ ильнику 1 кількіст ь: 5+36+123-59	100 шт	1,05	<u>55872,36</u> 26980,69	<u>11303,87</u> 7330,63	58666	28330	<u>11869</u> 7697	<u>233,6800</u> 64,3226	<u>245,36</u> 67,54
12	C1547-4 варіант 3	Світильник світлодіодний настінно-потолочний , потужністю 20 Вт IP 65, антивандальний	шт	5	<u>619,89</u> -	- -	3099	-	- -	- -	- -
13	C1547-4 варіант 5	Світильник світлодіодний настінно-потолочний , потужністю 12 Вт IP 65, антивандальний	шт	36	<u>476,68</u> -	- -	17160	-	- -	- -	- -
14	C1547-4 варіант 7	Світильник світлодіодний настінно-потолочний , потужністю 8 Вт IP 65, антивандальний кількість: 123-59	шт	64	<u>361,83</u> -	- -	23157	-	- -	- -	- -
15	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестиорефлекторний кількість: 5+76-60	комплект	21	<u>5972,09</u> 5972,09	- -	125414	125414	- -	55,2000 -	1159,2 -
16	C1547-4 варіант 4	Світильник світлодіодний настінно-потолочний , потужністю 20 Вт IP 65, антивандальний, з вбудований акумулятором, з роботою при евакуації 3 години	шт	5	<u>877,95</u> -	- -	4390	-	- -	- -	- -
17	C1547-4 варіант 6	Світильник світлодіодний настінно-потолочний , потужністю 12 Вт IP 65, антивандальний, з вбудований акумулятором, з роботою при евакуації 3 години кількість: 76-60	шт	16	<u>723,12</u> -	- -	11570	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							243456	153744	<u>11869</u> 7697		<u>1404,56</u> 67,54
Разом будівельні роботи, грн.							243456				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							77843				
всього заробітна плата, грн.							161441				
Загальновиробничі витрати, грн.							73382				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							121,93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21170				
Всього будівельні роботи, грн.							316838				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					316838				
		Розділ 3. Електроустановчі вироби									
18	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці кількість: 10+43+1-27	100шт	0,27	<u>3041.39</u> 3033,16	- -	821	819	- -	30,5670 -	8,25 -
19	C1547-16 варіант 35	Вимикач відкритої установки одноклавішний IP 20	шт	10	<u>142.24</u> -	- -	1422	-	- -	- -	- -
20	C1547-16 варіант 36	Вимикач відкритої установки одноклавішний IP 44 кількість: 43-26	шт	17	<u>161.60</u> -	- -	2747	-	- -	- -	- -
21	KP17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці кількість: 8-6	100шт	0,02	<u>3413.41</u> 3405,18	- -	68	68	- -	34,3160 -	0,69 -
22	C1547-16 варіант 38	Перемикач відкритої установки управління з двох місць IP 44 кількість: 8-6	шт	2	<u>1441.58</u> -	- -	2883	-	- -	- -	- -
		МАТЕРІАЛИ									
23	C1512-1 варіант 1	Коробка монтажна, розподільча під гофру для схованої установки в цегляних стінах кількість: 144-37	шт	107	<u>15.79</u> -	- -	1690	-	- -	- -	- -
24	C1512-1 варіант 2	Коробка розподільча під гофру з кабельними вводами з умовним проходом 25 мм відкритої установки IP 55	шт	50	<u>24.02</u> -	- -	1201	-	- -	- -	- -
25	C1512-1 варіант 3	Коробка алюмініва розгалужувальна під металорукав	шт	61	<u>24.67</u> -	- -	1505	-	- -	- -	- -
26	C1512-1 варіант 4	Муфта "металорукав-коробка"	шт	183	<u>248.99</u> -	- -	45565	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					57902	887	- -		8,94 -
		Разом будівельні роботи, грн.					57902				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57015				
		всього заробітна плата, грн.					887				
		Загальновиробничі витрати, грн.					461				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					58363				

		Всього по розділу 3					58363				
		Розділ 4. Кабельні вироби і дроти									
27	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених т рубках, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 170+180+345+45-693, 1	100 м	0,469	<u>3979,72</u> 2013,70	<u>436,07</u> 138,18	1866	944	<u>205</u> 65	<u>18,4000</u> 0,9596	<u>8,63</u> 0,45
28	C1545-64 варіант 14	Кабель ВВГ нгд 3*2,5мм2 кількість: 170*1,03-166,3	1000м	0,0088	<u>49062,86</u> -	-	432	-	-	-	-
29	C1545-64 варіант 15	Кабель ВВГ нгд 5*1,5мм2 кількість: 180*1,03-166,3	1000м	0,0191	<u>50288,64</u> -	-	961	-	-	-	-
30	C1545-64 варіант 16	Кабель ВВГ нгд 5*4 мм2 кількість: 345-327,75	1000м	0,01725	<u>125474,42</u> -	-	2164	-	-	-	-
31	C1545-64 варіант 17	Кабель ВВГ нгд 2*1,5 мм2 кількість: 45*1,03-44,03	1000м	0,00232	<u>20495,61</u> -	-	48	-	-	-	-
32	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених т рубках, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,07	<u>5226,14</u> 3020,54	<u>638,53</u> 202,33	366	211	<u>45</u> 14	<u>27,6000</u> 1,4051	<u>1,93</u> 0,1
33	C1545-64 варіант 18	Кабель ВВГ нгд 5*25 мм2 кількість: 7*1,02	1000м	0,00714	<u>758211,74</u> -	-	5414	-	-	-	-
34	КМ8-409-1	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм кількість: 1515+1085-2470	100 м	1,3	<u>28050,06</u> 4891,80	<u>14027,30</u> 3758,07	36465	6359	<u>18235</u> 4885	<u>48,6795</u> 34,2491	<u>63,28</u> 44,52
35	C111-1301 варіант 5	Труби гофровані ф 25 мм кількість: 1515*1,02-1468,03	1000м	0,07727	<u>22030,45</u> -	-	1702	-	-	-	-
36	C111-1301 варіант 8	Труби ПВХ з пластика гофровані ф 25 мм кількість: 1085*1,02-1051,36	1000м	0,05534	<u>21294,98</u> -	-	1178	-	-	-	-
37	КМ8-409-3	Труба вініпласт ова по ст інах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм кількість: 165+130-280,25	100 м	0,1475	<u>39394,06</u> 6101,75	<u>26144,99</u> 7052,10	5811	900	<u>3856</u> 1040	<u>60,7200</u> 64,0870	<u>8,96</u> 9,45
38	C111-1301 варіант 6	Труби гофровані ф 63 мм кількість: 165*1,02-159,88	1000м	0,00842	<u>78468,17</u> -	-	661	-	-	-	-
39	C111-1301 варіант 7	Труби ПВХ з пластика гофровані ф 63 мм кількість: 130*1,02-125,97	1000м	0,00663	<u>56993,28</u> -	-	378	-	-	-	-
40	КМ8-411-2	Рукав мет алевий, зовнішній діаметр до 60 мм	100 м	6,5	<u>20322,46</u> 6222,32	<u>1672,62</u> 188,85	132096	40445	<u>10872</u> 1228	<u>56,8560</u> 1,4594	<u>369,56</u> 9,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-1301 варіант 9	Металорукав в ПВХ ізоляції	1000м	0,65	<u>71590,87</u>	-	46534	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	236076	48859	<u>33213</u>	-	<u>452,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					236076		7232		64,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154004				
		всього заробітна плата, грн.					56091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27764				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8697				
		Всього будівельні роботи, грн.					263840				
		-									
		-									
		Всього по розділу 4					263840				
Розділ 5. Додаткові роботи. Щитове обладнання											
42	KP17-14-1	Уст ановлення щит ків освіт лювальних групових масою до 3 кг у гот овій ніші або на ст іні	шт	36	<u>609,00</u>	<u>21,68</u>	21924	13456	<u>780</u>	<u>3,4155</u>	<u>122,96</u>
					373,79	15,00			540	0,1300	4,68
43	C126-1283 варіант 6	Щит ЩЕ-4 поверховий металевий зі слабкострумним відсіком, 959x1000x157 мм	шт	36	<u>3328,90</u>	-	119840	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	KM8-526-1	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполусний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 25 А	шт	576	<u>550,31</u>	<u>21,67</u>	316979	118737	<u>12482</u>	<u>1,8400</u>	<u>1059,84</u>
		кількіст ь: 144+288+144			206,14	4,28			2465	0,0339	19,54
45	C1547-16 варіант 39	Модульний автоматичний вимикач, 2р, 25 А	шт	144	<u>281,59</u>	-	40549	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	C1547-16 варіант 41	Модульний автоматичний вимикач, 1р, 16 А	шт	288	<u>171,32</u>	-	49340	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	C1547-16 варіант 40	Модульний автоматичний вимикач, 1р, 10 А	шт	144	<u>113,85</u>	-	16394	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C1-14-2 варіант 1	Шина "N" з кріпленням на DIN-рейку	шт	216	<u>176,61</u>	-	38148	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	KM8-600-2	Лічильник т рифазний, що уст ановлюєт ься на гот овій основі	шт	1	<u>248,41</u>	<u>7,79</u>	248	212	<u>8</u>	<u>1,8400</u>	<u>1,84</u>
					212,45	2,47			2	0,0171	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C1630-1450 варіант 5	Лічильник GAMA 300 G3M.144 3x230/400V 5(100) A 50Hz	шт	1	<u>5336,97</u> -	- -	5337	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					608759	132405	<u>13270</u> 3007		<u>1184,64</u> 24,24
		Разом будівельні роботи, грн.					608759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					463084				
		всього заробітна плата, грн.					135412				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65953				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					117,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20360				
		Всього будівельні роботи, грн.					674712				

		Всього по розділу 5					674712				
		Розділ 6. Додаткові роботи. Кабельні вироби і дроти									
51	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених т рубках, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,14	<u>11425,97</u> 6242,46	<u>3449,64</u> 1093,08	1600	874	<u>483</u> 153	<u>57,0400</u> 7,5908	<u>7,99</u> 1,06
52	C1545-64 варіант 19	Кабель ВВГ нгд 5*120 мм2 кількість: 14*1,02	1000м	0,01428	<u>3474835,16</u> -	- -	49621	-	- -	- -	- -
53	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених т рубках, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількіст ь: 12+2747+30+634+430	100 м	38,53	<u>3979,72</u> 2013,70	<u>436,07</u> 138,18	153339	77588	<u>16802</u> 5324	<u>18,4000</u> 0,9596	<u>708,95</u> 36,97
54	C1545-64 варіант 16	Кабель ВВГ нгд 5*4 мм2 кількість: 12*1,02	1000м	0,01224	<u>125474,42</u> -	- -	1536	-	- -	- -	- -
55	C1545-64 варіант 10	Кабель ВВГ нгд 3*1,5мм2 кількість: 2747*1,03	1000м	2,82941	<u>30379,31</u> -	- -	85956	-	- -	- -	- -
56	C1545-64 варіант 17	Кабель ВВГ нгд 2*1,5 мм2 кількість: 30*1,03	1000м	0,0309	<u>20495,61</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
57	C1545-64 варіант 23	Кабель вогнестійкий ВВГнг-FR-LS 3x1,5 мм2 кількість: 634*1,03	1000м	0,65302	<u>71023,76</u> -	- -	46380	-	- -	- -	- -
58	C1545-64 варіант 22	Кабель ВВГ нгд 5*10 мм2 кількість: 430*1,02	1000м	0,4386	<u>447597,82</u> -	- -	196316	-	- -	- -	- -
59	КМ8-398-1	Провід, що прокладаєт ься у лот ках, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	14,45	<u>1044,55</u> 201,37	<u>694,94</u> 191,00	15094	2910	<u>10042</u> 2760	<u>1,8400</u> 1,7344	<u>26,59</u> 25,06

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	KM10-99-6	Блок управління та живлення домофону	шт	4	<u>3326,19</u> 2136,57	<u>393,02</u> 114,61	13305	8546	<u>1572</u> 458	<u>16,5600</u> 1,0230	<u>66,24</u> 4,09
66	C111-950 варіант 3	Блок управління та живлення домофону БУД-302К-20	шт	4	<u>2645,85</u> -	- -	10583	-	- -	- -	- -
67	KP6-27-3	Установлення замків дверних урізних	100 шт	0,04	<u>22543,53</u> 22543,53	- -	902	902	- -	181,9200	7,28
68	C111-950 варіант 8	Замок електромагнітний VIZIT-ML400	шт	4	<u>1871,09</u> -	- -	7484	-	- -	- -	- -
69	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,04	<u>12701,54</u> 12650,73	- -	508	506	- -	127,4890	5,1
70	C1545-70 варіант 2	Кнопка керування викликом VIZIT "EXIT-500"	100шт	0,04	<u>66773,22</u> -	- -	2671	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 7							76698	18611	<u>3144</u> 916		<u>145,98</u> 8,18
Разом будівельні роботи, грн.							76698				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							54943				
всього заробітна плата, грн.							19527				
Загальновиробничі витрати, грн.							8233				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,61				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2191				
Всього будівельні роботи, грн.							84931				

-											
Всього по розділу 7							84931				
Разом прямі витрати по кошторису							2352536	475725	<u>89648</u> 27316		<u>4317,39</u> 228,64
Разом будівельні роботи, грн.							2352536				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1787163				
всього заробітна плата, грн.							503041				
Загальновиробничі витрати, грн.							239750				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							417,77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							72536				
Всього будівельні роботи, грн.							2592286				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2592286				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4963,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					575577				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Водопостачання та каналізація

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

801,677 тис. грн.
1,87119 тис.люд.год.
219,439 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Зливна каналізація									
1	КР15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	1,8	8204.09 8165,31	38.78 34,45	14767	14698	69 62	69.7056 0,2984	125.47 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР15-2-5	Демонтаж прочистки ф100	100шт	0,04	<u>28370,41</u> 26917,13	<u>1453,28</u> 571,33	1135	1077	<u>58</u> 23	<u>271,2600</u> 4,9483	<u>10,85</u> 0,2
3	КР16-24-5 к дем.=0,4	(Демонт аж) Уст ановлення т рійників діамет ром 100 мм	10шт	0,4	<u>4887,51</u> 2234,54	<u>2652,97</u> 1015,34	1955	894	<u>1061</u> 406	<u>19,6512</u> 9,4608	<u>7,86</u> 3,78
4	КБ16-21-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення воронок водопровідних	шт	8	<u>67,29</u> 67,29	- -	538	538	- -	0,6528 -	5,22 -
5	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	3,744	<u>6393,22</u> -	- -	23936	-	- -	- -	- -
6	КР15-1-3	Каналізація побутова К1 Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,68	<u>14441,46</u> 13946,98	<u>494,48</u> 193,83	9820	9484	<u>336</u> 132	<u>147,1200</u> 1,6788	<u>100,04</u> 1,14
7	КР15-15-2 к дем.=0,4	Водопровід (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,2375	<u>3371,34</u> 3350,15	<u>16,62</u> 14,76	801	796	<u>4</u> 4	<u>29,9040</u> 0,1279	<u>7,1</u> 0,03
8	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	5,845	<u>3331,00</u> 3309,81	<u>16,62</u> 14,76	19470	19346	<u>97</u> 86	<u>29,5440</u> 0,1279	<u>172,68</u> 0,75
9	КР15-15-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	100м	6,15	<u>3233,33</u> 3214,10	<u>16,62</u> 14,76	19885	19767	<u>102</u> 91	<u>28,6896</u> 0,1279	<u>176,44</u> 0,79
10	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,515	<u>4418,07</u> 4391,22	<u>24,24</u> 21,53	2275	2261	<u>12</u> 11	<u>39,1968</u> 0,1865	<u>20,19</u> 0,1
11	КР15-15-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 60 мм	100м	0,426	<u>5732,26</u> 5628,57	<u>101,66</u> 28,35	2442	2398	<u>43</u> 12	<u>50,2416</u> 0,2465	<u>21,4</u> 0,11
12	КР15-15-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 76 мм	100м	0,451	<u>5745,44</u> 5628,57	<u>114,84</u> 29,02	2591	2538	<u>52</u> 13	<u>50,2416</u> 0,2525	<u>22,66</u> 0,11
13	КР15-15-9 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 89 мм	100м	0,385	<u>7166,76</u> 6997,66	<u>167,19</u> 54,87	2759	2694	<u>64</u> 21	<u>62,4624</u> 0,4767	<u>24,05</u> 0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	3,11	<u>6393.22</u> -	- -	19883	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					78438	76491	<u>1898</u> 861		<u>693.96</u> 7,73
		Разом будівельні роботи, грн.					78438				
		в тому числі:					49				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77352				
		всього заробітна плата, грн.					39877				
		Загальновиробничі витрати, грн.					73,54				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12770				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118315				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		-									
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					43819				

		-									
		Всього по розділу 1					118315				
15	КБ16-14-19 к-1, 15	Розділ 2. Трубопровід господарського питного водопостачання (В1) <i>Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 90 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(24/0,974)</i>	100м	0,2464	<u>34768.72</u> 22274,09	<u>5229.10</u> 3197,42	8567	5488	<u>1288</u> 788	<u>201,0660</u> 29,7877	<u>49,54</u> 7,34
16	C113-1687 варіант 1	Труби PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 90x12,3	м	24	<u>780.83</u> -	- -	18740	-	- -	- -	- -
17	C113-1045 варіант 1	Трійники PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90* ф90x90x90	шт	1	<u>1145.66</u> -	- -	1146	-	- -	- -	- -
18	C111-1867 варіант 5	Кріплення для трубопроводів ф 90	шт	24	<u>72.42</u> -	- -	1738	-	- -	- -	- -
19	C113-1205- 11A варіант 1	Перехід ф 90/75	шт	1	<u>121.49</u> -	- -	121	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1205-11A варіант 2	Перехід ф 90/63	шт	1	<u>104,71</u> -	-	105	-	-	-	-
21	C113-1205-11A варіант 15	Угол 90 ф90	шт	4	<u>360,19</u> -	-	1441	-	-	-	-
22	КБ16-14-18 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 75 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількість ь: R2(38,5/0,974)	100м	0,3953	<u>34244,66</u> 21984,32	<u>6094,50</u> 3752,06	13537	8690	<u>2409</u> 1483	<u>196,2360</u> 34,9811	<u>77,57</u> 13,83
23	C113-1687 варіант 3	Труби PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 75x10,3	м	38,5	<u>677,09</u> -	-	26068	-	-	-	-
24	C113-1044-11A варіант 1	Косинці PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 75	шт	13	<u>263,13</u> -	-	3421	-	-	-	-
25	C113-1045 варіант 17	Трійники PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 75x40x75	шт	3	<u>972,76</u> -	-	2918	-	-	-	-
26	C113-1561 варіант 7	Муфта сполучена PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 75	шт	6	<u>585,95</u> -	-	3516	-	-	-	-
27	C111-1867 варіант 6	Кріплення для трубопроводів ф 75	шт	36	<u>58,23</u> -	-	2096	-	-	-	-
28	C113-1205-11A варіант 5	Перехід ф 75/63	шт	1	<u>94,39</u> -	-	94	-	-	-	-
29	КБ16-14-17 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 63 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількість ь: R2(27/0,946)	100м	0,2854	<u>31512,38</u> 19356,10	<u>4879,16</u> 2981,41	8994	5524	<u>1393</u> 851	<u>172,7760</u> 27,7918	<u>49,31</u> 7,93
30	C113-1687 варіант 4	Труби PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 63x8,6	м	27	<u>592,45</u> -	-	15996	-	-	-	-
31	C113-1045 варіант 18	Трійники PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 63x40x63	шт	2	<u>480,28</u> -	-	961	-	-	-	-
32	C111-1867 варіант 7	Кріплення для трубопроводів ф 63	шт	27	<u>49,19</u> -	-	1328	-	-	-	-
33	C113-1561 варіант 6	Муфта сполучена PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 63	шт	5	<u>456,92</u> -	-	2285	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C113-1205-11A варіант 8	Перехід ф 63/50 кількість: 2+2	шт	4	<u>85,36</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
35	КБ16-14-16 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 50 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(49/0,946)	100м	0,518	<u>28317,64</u> 18181,12	<u>4879,16</u> 2981,41	14669	9418	<u>2527</u> 1544	<u>162,2880</u> 27,7918	<u>84,07</u> 14,4
36	C113-1687 варіант 5	Труби PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 50х6,9	м	49	<u>514,46</u> -	- -	25209	-	- -	- -	- -
37	C113-1045 варіант 19	Трійники PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 50х40х50	шт	6	<u>392,13</u> -	- -	2353	-	- -	- -	- -
38	C111-1867 варіант 8	Кріплення для трубопроводів ф 50	шт	49	<u>40,17</u> -	- -	1968	-	- -	- -	- -
39	C113-1561 варіант 5	Муфта сполучена PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 50	шт	10	<u>187,25</u> -	- -	1873	-	- -	- -	- -
40	C113-1205-11A варіант 10	Перехід ф 50/40	шт	2	<u>69,88</u> -	- -	140	-	- -	- -	- -
41	КБ16-14-15 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 40 мм зі з'єднанням т ерморезист орним зварюванням кількіст ь: R2(127/0,937)	100м	1,3554	<u>24713,42</u> 18077,16	<u>2272,34</u> 1321,69	33497	24502	<u>3080</u> 1791	<u>158,9760</u> 12,2845	<u>215,48</u> 16,65
42	C113-1687 варіант 6	Труби PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 40х5,5	м	127	<u>455,67</u> -	- -	57870	-	- -	- -	- -
43	C113-1044-11A варіант 3	Косинці PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 40	шт	48	<u>221,84</u> -	- -	10648	-	- -	- -	- -
44	C113-1045 варіант 6	Трійники PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 40х40х40	шт	8	<u>309,55</u> -	- -	2476	-	- -	- -	- -
45	C113-1045 варіант 20	Трійники PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 90х40х90	шт	45	<u>567,61</u> -	- -	25542	-	- -	- -	- -
46	C113-1045 варіант 21	Трійники PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа а=90° ф 40х20х40	шт	19	<u>438,58</u> -	- -	8333	-	- -	- -	- -
47	C113-1561 варіант 1	Муфта сполучена PP-R SDR 11 клас XB/1,0 МПа ф 40	шт	30	<u>122,74</u> -	- -	3682	-	- -	- -	- -
48	C111-1867 варіант 9	Кріплення для трубопроводів ф 40	шт	127	<u>37,59</u> -	- -	4774	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-2157 варіант 1	Кран кульовий латунний, повнопрохідний з півзгоном, внутрішня-зовнішня різьба ф 40 мм	шт	19	<u>1031,03</u> -	- -	19590	-	- -	- -	- -
50	C113-1205- 11A варіант 16	Муфта габа ф40	шт	11	<u>911,92</u> -	- -	10031	-	- -	- -	- -
51	C113-1205- 11A варіант 17	Муфта MRV ф40	шт	30	<u>141,49</u> -	- -	4245	-	- -	- -	- -
52	C113-1205- 11A варіант 18	Муфта MRV ф20х1/2	шт	19	<u>141,49</u> -	- -	2688	-	- -	- -	- -
53	KB16-7-9 к-1, 15	Прокладання т рубопроводів водопост ачання зі ст альних водогазопровідних оцинкованих т руб діамет ром 90 мм	100м	0,11	<u>157825,78</u> 16698,27	<u>1561,20</u> 226,85	17361	1837	<u>172</u> 25	<u>156,1608</u> 1,8183	<u>17,18</u> 0,2
54	C113-1687 варіант 9	Труба сталевая електрозварювальна ф89 (для гільз)	м	11	<u>640,58</u> -	- -	7046	-	- -	- -	- -
55	C113-2157 варіант 4	Кран кульовий латунний, повнопрохідний з півзгоном, внутрішня-зовнішня різьба ф 15 мм	шт	19	<u>316,20</u> -	- -	6008	-	- -	- -	- -
56	KP19-21-1	Ізоляція т рубопроводів т рубками зі спіненого каучуку, поліет илену кількість ь: 24+38,5+27+49+127	100м	2,655	<u>4996,55</u> 4996,55	- -	13266	13266	- -	47,2800 -	125,53 -
57	& C111-327- 2 варіант 1	Клей для ізоляції трубопроводів кількість: R2(0,0142*265,5)	л	3,77	<u>926,97</u> -	- -	3495	-	- -	- -	- -
58	& C111- 1679-51 варіант 1	Стрічка самоклеюча для теплоізоляції кількість: R2(1,3814*265,5)	м.п	366,76	<u>8,51</u> -	- -	3121	-	- -	- -	- -
59	& C111- 1669-3 варіант 1	Очишувач кількість: R2(0,0031*265,5)	л	0,82	<u>995,72</u> -	- -	816	-	- -	- -	- -
60	C113-1 варіант 35	Теплоізоляція трубопроводів ф 40 товщ 9 мм кількість: R2(127*1,022)	м	129,79	<u>55,27</u> -	- -	7173	-	- -	- -	- -
61	C113-1 варіант 36	Теплоізоляція трубопроводів ф 50 товщ 9 мм кількість: R2(49*1,022)	м	50,08	<u>59,09</u> -	- -	2959	-	- -	- -	- -
62	C113-1 варіант 37	Теплоізоляція трубопроводів ф 63 товщ 9 мм кількість: R2(27*1,022)	м	27,59	<u>68,20</u> -	- -	1882	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C113-1 варіант 38	Теплоізоляція трубопроводів ф 75 товщ 9 мм кількість: R2(38,5*1,022)	м	39,35	<u>68,20</u> -	- -	2684	-	- -	- -	- -
64	C113-1 варіант 39	Теплоізоляція трубопроводів ф 90 товщ 9 мм кількість: R2(24*1,022)	м	24,53	<u>110,17</u> -	- -	2702	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					411514	68725	<u>10869</u> 6482		<u>618,68</u> 60,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					411514 331920 75207 38172 69,66 12096 449686				
		----- -									
		Всього по розділу 2					449686				
		Розділ 3. Трубопровід побутової каналізації (К1)									
65	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм кількість: 162+(52+7+84+20+11)*0,1	100м	1,794	<u>8922,25</u> 8755,10	<u>15,58</u> 13,84	16007	15707	<u>28</u> 25	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>136,04</u> 0,22
66	C113-2227 варіант 5	Труби монтажні для каналізації ПВХ діам. 110 мм	м	162	<u>373,05</u> -	- -	60434	-	- -	- -	- -
67	C113-1046 варіант 8	Трійник ПВХ ф110х110/45	шт	52	<u>141,79</u> -	- -	7373	-	- -	- -	- -
68	C113-1046 варіант 9	Трійник ПВХ ф110х50/45	шт	7	<u>58,00</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
69	C113-1466 варіант 11	Коліно ПВХ 45/110	шт	84	<u>78,94</u> -	- -	6631	-	- -	- -	- -
70	C113-1478 варіант 2	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	20	<u>349,54</u> -	- -	6991	-	- -	- -	- -
71	C113-1466 варіант 21	Перехід на чавун ф110	шт	11	<u>187,32</u> -	- -	2061	-	- -	- -	- -
72	C113-1878 варіант 1	Хомут металевий з гайкою ф108/116	шт	162	<u>12,89</u> -	- -	2088	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм кількість: 170*1,07	100м	1,819	<u>8922,25</u> 8755,10	<u>15,58</u> 13,84	16230	15926	<u>28</u> 25	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>137,93</u> 0,22
84	C113-2227 варіант 2	Труби монтажні для каналізації ПВХ діам. 110 мм	м	170	<u>222,26</u> -	- -	37784	-	- -	- -	- -
85	C113-1046 варіант 6	Трійник ПВХ ф110х110х45	шт	28	<u>141,79</u> -	- -	3970	-	- -	- -	- -
86	C113-1466 варіант 11	Коліно ПВХ 45/110	шт	78	<u>78,94</u> -	- -	6157	-	- -	- -	- -
87	C113-1478 варіант 2	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	12	<u>349,54</u> -	- -	4194	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							68335	15926	<u>28</u> 25		<u>137,93</u> 0,22
Разом будівельні роботи, грн.							68335				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							52381				
всього заробітна плата, грн.							15951				
Загальновиробничі витрати, грн.							8029				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2518				
Всього будівельні роботи, грн.							76364				

-											
Всього по розділу 4							76364				
Разом прямі витрати по кошторису							705364	181446	<u>12830</u> 7399		<u>1626,42</u> 68,57
Разом будівельні роботи, грн.							705364				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							511088				
всього заробітна плата, грн.							188845				
Загальновиробничі витрати, грн.							96313				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							176,2				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							30594				
Всього будівельні роботи, грн.							801677				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- - Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- -					43819				
		Всього по кошторису					801677				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1871,19 219439				

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C111-623 варіант 19	Тримач полоси металевий	шт	17	<u>72,44</u>	-	1231	-	-	-	-
4	КМ8-471-4	Заземлювач верт икальний з круглої ст алі діамет ром 16 мм	10 шт	3,4	<u>5613,91</u> <u>1409,59</u>	<u>4046,99</u> <u>818,32</u>	19087	4793	<u>13760</u> <u>2782</u>	<u>12,8800</u> <u>6,8159</u>	<u>43,79</u> <u>23,17</u>
5	C111-623 варіант 21	Комплект стержневого уземлювача д.16мм	шт	34	<u>1642,74</u>	-	55853	-	-	-	-
6	C111-623 варіант 20	Ревізійний колодязь	шт	34	<u>730,49</u>	-	24837	-	-	-	-
7	КБ33-30-20 κ=1,15	Уст ановлення ст альних окремоств оячих блискавковідводів зі шпилем кількіст ь: (31,2*4+10*2,8)/1000	т	0,1528	<u>22524,83</u> <u>7704,97</u>	<u>14819,86</u> <u>4897,98</u>	3442	1177	<u>2265</u> <u>748</u>	<u>69,5520</u> <u>34,4736</u>	<u>10,63</u> <u>5,27</u>
8	C111-623 варіант 37	Блискавкоприймач для комину 3,0 м	шт	10	<u>1028,33</u>	-	10283	-	-	-	-
9	C111-623 варіант 40	Блискавкоприймач з бетонною основою 2 м	шт	4	<u>1351,54</u>	-	5406	-	-	-	-
10	C111-623 варіант 23	Антикорозійна стрічка 50мм (10 м)	шт	4	<u>602,48</u>	-	2410	-	-	-	-
11	C1545-44 варіант 9	Дюбель пластиковий 10/6х60	100шт	11,7	<u>2138,49</u>	-	25020	-	-	-	-
12	C111-599 варіант 1	Мастика бітумна для бетонних та пластикових тримачів	кг	0,25	<u>90,72</u>	-	23	-	-	-	-
13	КМ8-16-1	Монт аж прист рою захист у	шт	1	<u>1127,51</u> <u>494,72</u>	<u>110,91</u> <u>32,57</u>	1128	495	<u>111</u> <u>33</u>	<u>4,4160</u> <u>0,2271</u>	<u>4,42</u> <u>0,23</u>
14	C111-623 варіант 41	Пристрої захисту від імпульсних перенапруг (клас 1+2) FLP В+С МАХІ V/3+1	шт	1	<u>2713,69</u>	-	2714	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					238530	25293	<u>18121</u> 3846		<u>230,88</u> 30,76
		Разом будівельні роботи, грн.					238530				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					195116				
		всього заробітна плата, грн.					29139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14193				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4382				
		Всього будівельні роботи, грн.					252723				

		-									
		Всього по кошторису					252723				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					286,88				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33521				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на Газопостачання

«Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)» (коригування)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість183,444 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,68822 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата83,886 тис. грн.
Середній розряд робіт4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “5 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
1	КР15-140-6 к дем.=0,4	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 (Демонт аж) т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 50 мм	100м	0,3	<u>3833,72</u> 3720,95	<u>112,77</u> 49,01	1150	1116	<u>34</u> 15	<u>32,2272</u> 0,3773	<u>9,67</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР15-140-6	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 50 мм	100м	0,3	<u>12033,24</u> 9302,38	<u>2450,23</u> 823,30	3610	2791	<u>735</u> 247	<u>80,5680</u> 7,3465	<u>24,17</u> 2,2
3	C113-6 варіант 1	Труба Ду 50	м	30	<u>253,33</u> -	- -	7600	-	- -	- -	- -
4	C113-1828 варіант 1	Кріплення Ду 50	шт	12	<u>25,20</u> -	- -	302	-	- -	- -	- -
5	КР15-140-5 к дем.=0,4	(Демонт аж) т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 40 мм	100м	0,45	<u>2801,01</u> 2721,16	<u>79,85</u> 34,39	1260	1225	<u>35</u> 15	<u>23,5680</u> 0,2642	<u>10,61</u> 0,12
6	КР15-140-5	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 40 мм	100м	0,45	<u>9402,78</u> 6802,90	<u>2367,95</u> 786,75	4231	3061	<u>1066</u> 354	<u>58,9200</u> 7,0637	<u>26,51</u> 3,18
7	C113-5 варіант 1	Труба Ду 40	м	45	<u>194,82</u> -	- -	8767	-	- -	- -	- -
8	C113-1828 варіант 2	Кріплення Ду 40	шт	18	<u>23,18</u> -	- -	417	-	- -	- -	- -
9	КР15-140-4 к дем.=0,4	(Демонт аж) т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 32 мм	100м	1,35	<u>2756,67</u> 2676,82	<u>79,85</u> 34,39	3722	3614	<u>108</u> 46	<u>23,1840</u> 0,2642	<u>31,3</u> 0,36
10	КР15-140-4	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 32 мм	100м	1,35	<u>8712,74</u> 6692,06	<u>1825,87</u> 611,56	11762	9034	<u>2465</u> 826	<u>57,9600</u> 5,4629	<u>78,25</u> 7,37
11	C113-4 варіант 1	Труба Ду 32	м	135	<u>154,08</u> -	- -	20801	-	- -	- -	- -
12	C113-1828 варіант 3	Кріплення Ду 32	шт	54	<u>21,22</u> -	- -	1146	-	- -	- -	- -
13	КР15-140-2 к дем.=0,4	(Демонт аж) т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 20 мм	100м	0,24	<u>2933,47</u> 2853,62	<u>79,85</u> 34,39	704	685	<u>19</u> 8	<u>24,7152</u> 0,2642	<u>5,93</u> 0,06
14	КР15-140-2	Прокладання т рубопроводів газопост ачання зі ст алевих водогазопровідних неоцинкованих т руб діамет ром 20 мм	100м	0,24	<u>8583,95</u> 7134,04	<u>1283,79</u> 436,37	2060	1712	<u>308</u> 105	<u>61,7880</u> 3,8621	<u>14,83</u> 0,93
15	C113-129 варіант 1	Труба Ду 20	м	24	<u>76,92</u> -	- -	1846	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C113-1828 варіант 4	Кріплення Ду 20	шт	8	<u>18,31</u>	-	146	-	-	-	-
17	KB9-75-2	Вигот овлення драбин, зв'язок, кроншт ейнів, гальмових конст рукцій т а ін.	т	0,06585	<u>31703,73</u>	<u>6623,06</u>	2088	1522	<u>436</u>	<u>211,2000</u>	<u>13,91</u>
					23113,73	532,47			35	4,2132	0,28
18	& C111- 1513-2 варіант 2	Кутний катаний 25x25x3 кількість: 1,06*65,85	кг	69,801	<u>39,58</u>	-	2763	-	-	-	-
19	KP20-12-1	Монт аж дрібних мет алоконст рукцій вагою до 0,1 т	1т	0,06585	<u>20158,88</u>	<u>4682,75</u>	1327	880	<u>308</u>	<u>106,4520</u>	<u>7,01</u>
					13369,31	909,32			60	6,3809	0,42
20	KM37-4-1	Механізоване зачищення поверхні зварних з'єднань	стик	78	<u>32,05</u>	-	2500	1608	-	0,1840	14,35
					20,61	-			-	-	-
21	KP15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	2,34	<u>9163,15</u>	-	21442	20239	-	65,9280	154,27
					8649,09	-			-	-	-
22	KB6-11-7 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (гільзи зі сталевих труб діаметром 100 мм) кількість: R3(0,72*7,26/1000*18)	т	0,094	<u>20733,20</u>	<u>227,05</u>	1949	1928	<u>21</u>	<u>194,0400</u>	<u>18,24</u>
					20506,15	74,39			7	0,5166	0,05
23	KB6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (гільзи зі сталевих труб діаметром 100 мм) кількість: R3(0,72*7,26/1000*18) В наступній позиції враховано:	т	0,094	<u>100714,67</u>	<u>324,36</u>	9467	2754	<u>30</u>	<u>277,2000</u>	<u>26,06</u>
					29294,50	106,27			10	0,7380	0,07
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=5 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=5									
24	KB22-47-1	Прот ягування у фут ляр ст альних т руб діамет ром 40 мм	100м	0,13	<u>13298,86</u>	-	1729	1501	-	105,5000	13,72
					11545,92	-			-	-	-
25	C113-4 варіант 2	Труба Ду 40	м	13	<u>194,82</u>	-	2533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	KB16-30-1	Зароблення сальників при проходженні т руб через фундамент и або ст іни підвалу, діамет р т руб до 100 мм	сальник	18	<u>392,49</u>	-	7065	6734	-	3,5400	63,72
					374,11	-			-	-	-
27	C111-1748 варіант 1	Каболка смоляна	кг	5	<u>70,14</u>	-	351	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	KB16-15-1 к дем.=0,4	(Демонт аж) вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром 20 мм	шт	18	<u>126,60</u>	-	2279	2279	-	1,1568	20,82
					126,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ16-15-1	Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т трубопроводах із ст альних т руб діамет ром 20 мм	шт	18	<u>451,34</u> 316,50	<u>26,04</u> 1,32	8124	5697	<u>469</u> 24	<u>2,8920</u> 0,0118	<u>52,06</u> 0,21
30	C1630-1911 варіант 1	Кран Ду 20 11с37п (під приварку)	шт	18	<u>535,00</u> -	-	9630	-	-	-	-
31	КБ9-48-1	Електродугове зварювання при монтажі каркасів одноповерхових виробничих будівель (фасонні частини)	т	0,033	<u>1531,70</u> 819,07	<u>280,79</u> 13,84	51	27	<u>9</u> -	<u>5,6880</u> 0,1236	<u>0,19</u> -
32	C1534-7 варіант 4	Відвід 90* ф 57	шт	5	<u>58,00</u> -	-	290	-	-	-	-
33	C1534-7 варіант 3	Відвід 90* ф 40	шт	1	<u>27,70</u> -	-	28	-	-	-	-
34	C1534-7 варіант 1	Відвід 90* ф 32	шт	4	<u>27,33</u> -	-	109	-	-	-	-
35	C1534-7 варіант 2	Відвід 90* ф 20	шт	18	<u>13,08</u> -	-	235	-	-	-	-
36	C113-1832 варіант 1	Перехід 40/32	шт	1	<u>36,07</u> -	-	36	-	-	-	-
37	C113-1828 варіант 5	Перехід 50/32	шт	1	<u>38,00</u> -	-	38	-	-	-	-
38	& C1545-44-3-2 варіант 1	Перехід 50/40	шт	1	<u>45,43</u> -	-	45	-	-	-	-
39	C113-1828 варіант 6	Заглушка ф 32	шт	2	<u>14,18</u> -	-	28	-	-	-	-
40	КБ13-16-6 к=1,15	Грунт ування мет алевих поверхонь за один раз ґрунт овкою ГФ-021	100м2	0,138	<u>2253,83</u> 817,43	<u>108,84</u> 8,98	311	113	<u>15</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0810	<u>0,91</u> 0,01
41	КБ15-172-4 к=1,15	Фарбування сталевго трубопроводу за два рази	100м2	0,138	<u>23321,44</u> 15496,79	<u>1,99</u> 1,77	3218	2139	-	146,6388 0,0153	20,24 -
42	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: R3((30*3,49+45*2+135*1,62+24*0,64+18*0,8)/1000)	т	0,443	<u>6393,22</u> -	-	2832	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					147160	70659	<u>6058</u> 1753		<u>606,77</u> 15,37
		Разом будівельні роботи, грн.					147160				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70443				
		всього заробітна плата, грн.					72412				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- - Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- - Всього по кошторису					36284 66,08 11474 183444 2832 183444				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					688,22 83886				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проекування)" (коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 08-01

на будівництво : Тимчасові будівлі і споруди

Кошторисна вартість об`єкта101,845 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0,17262 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата19,989 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 5 листопада 2024 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	08-01-01	на Альтернативне джерело постачання енергії	101,845	-	101,845	0,17262	19,989	-
---	-----	Всього:	101,845	-	101,845	0,17262	19,989	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 08-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
08-01-01	Альтернативне джерело постачання енергії	— — -	0,15120 16,548	0,00878 1,247	— — -	— — -	0,15998 17,795	0,01264 2,194	0,17262 19,989
	Разом :	— — -	0,15120 16,548	0,00878 1,247	— — -	— — -	0,15998 17,795	0,01264 2,194	0,17262 19,989

Склав _____

Перевірів _____

"Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м.Ірпінь, Бучанський район, Київської області по вул. Ярославська, 14, який постраждав внаслідок військової агресії російської федерації проти України (в т.ч.проектування)" (коригування)
ПКД 07.23/КПКД КОРИГУВАННЯ
ВИХІД

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-01
на Альтернативне джерело постачання енергії
Тимчасові будівлі і споруди

Основа:	Кошторисна вартість	101,845 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,17262 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	19,989 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
1	КМ38-7-7 к дем.=0,4	(Демонт аж) Монт аж уст ат кування виду машин і механізмів у приміщенні, маса уст ат кування 2 т	шт	1	<u>5910,71</u> 4727,81	<u>1182,90</u> 356,37	5911	4728	<u>1183</u> 356	<u>43,2000</u> 2,5084	<u>43,2</u> 2,51
2	КМ38-7-7	Монт аж уст ат кування виду машин і механізмів у приміщенні, маса уст ат кування 2 т	шт	1	<u>21099,12</u> 11819,52	<u>2957,26</u> 890,91	21099	11820	<u>2957</u> 891	<u>108,0000</u> 6,2710	<u>108</u> 6,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& КБМ204-102-6ВД-5 варіант 1	Генератор дизельний (електростанція - дизель-генератор) 30 кВт (36 кВа). кількість: 8*5*1	маш.год	40	<u>860,00</u> -	<u>860,00</u> -	34400	-	<u>34400</u> -	- -	- -
4	& С1999-9004-1	Дизель кількість: 12*40	л	480	<u>67,88</u> -	- -	32582	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					93992	16548	<u>38540</u> 1247		<u>151,2</u> 8,78
		Разом будівельні роботи, грн.					93992				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38904				
		всього заробітна плата, грн.					17795				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7853				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2194				
		Всього будівельні роботи, грн.					101845				

		-									
		Всього по кошторису					101845				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					172,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19989				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]